
MEMBERS OF ANACOT CAPITAL GROUP

2025

trestles

Používáme jen
eko-barvy

přímood výrobce!

partner v DIY.









Díky tomu se výrazně odlišujeme od naší konkurence. 



0  
.

ANACOT
CAPITAL



tým

Martin Sněhota

Petra NádudvariMichaela Kosturíková Andrea Owczarzyová

Tomáš Svrčina

Zdeňka SeberováPavlína Křížek

Jan Trela Gabriela Kubasová

Katarína Beňová





R
E

G
Á

LY

-9-

Vyrábíme široký sor�ment regálových systémů, 
především bezšroubových, jejichž přednos� je 
rychlá a snadná montáž.

Policové regály jsou vhodné do garáží, skladů, 
obchodů, sklepů, dílen, archivů, kanceláří nebo 
třeba do spíže na potraviny, ale i do velkých 
prodejen či průmyslu. Pro jejich využi� se jim 
říká skladové regály. 

Výhodou je, že si regály objednáváte přímo 
u výrobce, jedná se tedy o české regály. Všechny 
regály jsou našim know-how. Základním typem 
police je dřevotřísková, ale můžeme dodat také 
police z MDF, HDF nebo s dekorem dřeva. 
U některých typů regálů je také plechová police 
nebo police ze síta.

Naše regály jsou variabilní. Nosnost, rozměry, 
provedení a počet polic lze přizpůsobit přání 
zákazníka, v tomto případě je ale minimální 
odběr 5 palet. Uvedené rozměry jsou pouze 
informa�vní.



-10-

RP5NF
100kg

RR3J

125kg

RNDU
175kg

RHUM
175kg

RHUW
175kg

RHU
175kg

RR2SKLB
300kg

RR2-KLB 
500kg

RH
440kg

RTCL
440kg

RTCL-IUE
475kg

RHBN
600kg

RR1
850kg

RNC
800kg 

RK
200kg

-10-



Le
hk

é 
R

E
G

Á
LY

-11-



robky, které se staly hitem ji

-12-

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

Nebojte 

•
•
•



-13-

•
•
•

1035

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

2004

70 kg



-14-

•
•
•

3015

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

3027

70 kg



-15-

•
•
•

1018

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

1027

70 kg



-16-

•
•
•

6005

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

6018

70 kg



-17-

•
•
•

4006

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

5012

70 kg



-18-

•
•
•

4003

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

4005

70 kg



-19-

•
•
•

6034

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

7043

70 kg



-20-

•
•
•

8012

RP5NF70-5
Regály s ocelovou konstrukcí

9005

70 kg



-21-

•
•

•
•

•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

125 kg

Dřevěné

RR3J125-5
Regál s ocelovou konstrukcí



-22-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RR3
R   DŘEVO-DEKOR egál s ocelovou konstrukcí

Novéprodukty

•
•
•
•
•
•
•
•

70 kg



-23-

RHU175-5
Regál s ocelovou konstrukcí

175 kg

Dřevěné

•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

175 kg

Plechové

RHUM175-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

RHU4040-6
Regál s ocelovou konstrukcí

175 kg

Novéprodukty

Dřevěné



-24-

RHUM175-6
Regál s ocelovou konstrukcí

175 kg

Plechová

•
•
•

175 kg

Drátěná

RHUW175-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

175 kg

Plechová



-25-

150 kg

Dřevěné

RNDU150-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

150 kg

Dřevěné 

RNDU150-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

175 kg

Dřevěné 

RNDU175-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•



-26-

St
ře

d
ní

 R
E

G
Á

LY



•
•
•
•
•

-27-

RR2SKLB300-5
Regál šroubovaný s ocelovou konstrukcí

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

novégenerace

300 kg



RR2KLB400-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

RR2KLB500-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

-28-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

400 kg

Dřevěné 

500 kg

Dřevěné 



lze lakovat i v dalších odstínech RAL

-29-

265 kg

Dřevěné

RH265-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

320 kg

Dřevěné 

RH320-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

440 kg

Dřevěné 

RH440-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•



lze lakovat i v dalších odstínech RAL

-30-

400 kg

Dřevěné

RHBN400-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

500 kg

Dřevěné 

RHBN500-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

600 kg

Dřevěné 

RHBN600-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•



-31-

•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RR1MGK550-4
Regál s ocelovou konstrukcí

550 kg



-32-

320 kg

Dřevěné

RR1320-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

420 kg

Dřevěné 

RR1420-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

490 kg

Dřevěné 

RR1MGK490-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•



500 kg

Dřevěné 

RR1MGL500-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

850 kg

Dřevěné 

RR1MGK850-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

-33-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

600 kg

Dřevěné 

RR1MGL600-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•



750 kg

Dřevěné 

RR1MGK750-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

600 kg

Dřevěné 

RR1MGK600-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•

-34-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

800 kg

Dřevěné 

RR1MGK800-4
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•
•



RTCLIUe220-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•

•
•

-35-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RTCLIUe475-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•

•
•

220 kg

Plechové 

regálregál

475 kg

Plechové 

regálregál



RTCL265-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•

•
•

-36-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RTCL440-5
Regál s ocelovou konstrukcí
•
•

•
•

440 kg

Dřevěné 

regálregál

265 kg

Dřevěné 

regálregál



RTCLR200-4
Regál rohový s ocelovou konstrukcí
•
•
•
•

-37-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RTCL200P-4
Regál přídavný s ocelovou konstrukcí
•
•
•
•
•

200 kg

Dřevěné 

regálregál

200 kg

Dřevěné 



 Tě
žk

é 
R

E
G

Á
LY

-34--38-



-39-

RNC-MGZ1030-4
Regál 3m s pozinkovanou ocelovou konstrukcí
•
•
•
•
•
•

Novéprodukty

 3m

550 kg



RNC
Regál s ocelovou konstrukcí
- 5 polic 

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

800 kg

Novéprodukty

Dřevěné

-40-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL



-41-



RNC
Regál přídavný s ocelovou konstrukcí  
- 5 polic  

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

-42-

Novéprodukty

800 kg

Dřevěné

lze lakovat i v dalších odstínech RAL



-43-



RNC 
Regál s ocelovou konstrukcí
- 4 police 

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

-44-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

800 kg

Novéprodukty

Dřevěné



-45-



RNC
Regál přídavný s ocelovou konstrukcí  
- 4 police  

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

-46-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Novéprodukty

800 kg

Dřevěné



-47-



RNC 
Regál s ocelovou konstrukcí
- 3 police 

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

800 kg

Novéprodukty

Dřevěné

-48-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL



-49-



Novéprodukty

RNC
Regál přídavný s ocelovou konstrukcí  
- 3 police  

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

-50-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

800 kg
Dřevěné



-51-



RNC 
Regál s ocelovou konstrukcí
- 2 police 

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

Novéprodukty

-52-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

800 kg
Dřevěné



Novéprodukty

RNC
Regál přídavný s ocelovou konstrukcí 
- 2 police  

•
• vždy začínáte základním modulem 
   a poté si můžete dokoupit přídavný modul 
   pro rozšíření úložného prostoru
•
•
•  

-53-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

800 kg
Dřevěné



-34-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RK200-6
Konzolový regál s ocelovou konstrukcí - jednostranný

-54-

•

•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech  

3600 kg

1

1/2

1/3



-55-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RK-D2-200-2X6
Konzolový regál s ocelovou konstrukcí - oboustranný

7200 kg

•

•
•
•

1

1/2

1/3

Novéprodukty



-56-

•

•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

3600 kg

RK-D0
Stromečkový konzolový regál - jednostranný 

1

1/2

1/3

Novéprodukty



-57-

•

•
•
•

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RK-D3
Stromečkový konzolový regál - oboustranný 

7200 kg

1

1/2

1/3

Novéprodukty



 R
E

G
Á

LY
se

 s
p

ec
iá

ln
ím

 u
rč

en
ím

-34--58-



RNDP53
Pojízdný regál

-59-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Novéprodukty

RNDP50
Pojízdný regál
 

30 kg

Plechové 

RSM30-3
Skládací regál na kolečkách s ocelovou konstrukcí
•
•
•
•
•

-12-

30 kg

30 kg

Dřevotřísková

Dřevěné



R02G-85
Regál trubkový
•
•
•

-60-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

R01G-85
Regál trubkový 
•
•
•

R01G-130
Regál trubkový
•
•
•



Plechové 

-61-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

R01
Regál trubkový 
•
•
•

R02
Regál trubkový
•
•
•



RR2-AU3
Regál na pneumatiky
•
•
•
•

-62-

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

RR2-AU9
Regál na pneumatiky
•
•
•
•

RR2-AU5
Regál na pneumatiky s jednou DTD policí

•
•
•
•

200 kg

150 kg

150 kg



R
U

D
LY

-63-

Rudl je lehký manipulační vozík s jehož 
pomocí můžeme snadno přesouvat krabice, 
bedny a jiná břemena.

Nosná konstrukce je kovová. Rudl lehce 
ovládáme tak, že lopatu podsuneme pod 
náklad, pak rudl i se zbožím naklopíme 
směrem k sobě a tlačíme před sebou.

Doporučujeme manipulaci na rovném
a suchém povrchu. Manipulaci s našim 
rudlem zvládne opravdu každý.
Všechny rudly jsou vyrobeny v TRESTLES, a.s. 

Rudly lakujeme ve všech odstínech RAL. 
V sortimentu máme také rudly hliníkové.



-64-

S01
Rudl s ocelovou konstrukcí

S02
Rudl s ocelovou konstrukcí

S03H
Rudl s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 1048(v)x600(š)x528(h)mm

Rozměr lopaty: 400x175mm

Maximální nosnost: 250 kg

Rozměr: 1203(v)x560(š)x540(h)mm

Rozměr lopaty: 280x265mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1100(v)x567(š)x416(h)mm

Rozměr lopaty: 400x171mm

Maximální nosnost: 150 kg

S04
Rudl s ocelovou konstrukcí

S05Ai
Rudl skládací

S07
Rudl s ocelovou konstrukcí

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1170(v)x595(š)x530(h)mm

Rozměr lopaty: 270x197mm

Maximální nosnost: 250 kg

Rozměr rozložený: 1112(v)x428(š)x507(h)mm

Rozměr složený: 664(v)x428(š)x171(h)mm

Rozměr sklopné lopaty: 254x340mm

Maximální nosnost: 80 kg

Rozměr: 1025(v)x600(š)x519(h)mm

Rozměr lopaty: 400x140mm

Maximální nosnost: 150 kg

• sklopná lopata i ručka
• ocelová konstrukce
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ochranné plastové lišty
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 200 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Možnostsložení



-65-

S01HS
Rudl schodišťový 

S12H
Rudl na plynovou lahev

Rozměr: 1050(v)x608(š)x539(h)mm

Rozměr lopaty: 400x175mm

Maximální nosnost: 250 kg

Rozměr: 1209(v)x457(š)x375(h)mm

Rozměr lopaty: 260x210mm

Maximální nosnost: 100 kg

S18C
Rudlo vozík s pevnou 
i sklopnou lopatou

S20C
Rudl schodišťový s pevnou 
i sklopnou lopatou

S29A
Rudl skládací

• skládací rudl šetří místo (například při převážení v autě)
• ocelová konstrukce
• při skladování ve složeném stavu zabere málo místa
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr rudlu: 1200(v)x600(š)x597(h)mm

Rozměr vozíku: 1005(v)x1200(š)x600(h)mm

Rozměr ložné plochy: 917x390mm

Rozměr pevné lopaty: 390x140mm

Rozměr sklopné lopaty: 335x310mm

Maximální nosnost: 200 kg

Rozměr: 1171(v)x562(š)x612(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 400x123mm

Rozměr sklopné lopaty: 320x490mm

Maximální nosnost: 200 kg

Rozměr: 1200(v)x550(š)x495(h)mm

Rozměr složené rudlu: 835(v)x550(š)x336(h)mm

Rozměr sklopné lopaty: 270x195mm

Maximální nosnost: 250 kg

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

• při rozložení na vozík vhodné pro převoz objemnějších břemen
• ocelová konstrukce
• při složení na rudl má pevnou i sklopnou lopatu
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě otočná kola průměr 100 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

• pro převoz jedné plynové lahve
• ocelová konstrukce
• plastová ručka s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Možnostsložení

Možnostsložení

Pevná i sklopnálopata

Pevná i sklopnálopata

S12-2H
Rudl na dvě plynové lahve

Rozměr: 1089(v)x676(š)x453(h)mm

Rozměr lopaty: 470x201mm

Maximální nosnost: 100 kg

• pro převoz dvou plynových lahví
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ocelová konstrukce
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním



-66-

S29Ai1
Rudl skládací

S29B
Rudl skládací 

S40B
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

Rozměr: 1159(v)x520(š)x478(h)mm

Rozměr složeného rudlu: 855(v)x520(š)x303(h)mm

Rozměr sklopné lopaty: 270x195mm

Maximální nosnost: 150 kg

S101
Rudl s ocelovou konstrukcí

S101L3
Rudl s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 1021(v)x552(š)x460(h)mm

Rozměr lopaty: 350x183mm

Maximální nosnost: 250 kg

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou

• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• skládací rudl šetří místo (například při převážení v autě)
• při skladování ve složeném stavu zabere málo místa
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

• skládací rudl šetří místo (například při převážení v autě)
• ocelová konstrukce
• při skladování ve složeném stavu zabere málo místa
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Rozměr: 1200(v)x550(š)x563(h)mm

Rozměr složeného rudlu: 835(v)x550(š)x405(h)mm

Rozměr sklopné lopaty: 270x195mm

Maximální nosnost: 200 kg

Rozměr: 1081(v)x574(š)x576(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 347x163mm

Rozměr sklopné lopaty: 347x281mm

Maximální nosnost: 200 kg

Rozměr: 1050(v)x573(š)x468(h)mm

Rozměr lopaty: 350x184mm

Maximální nosnost: 120 kg

Možnostsložení

Možnostsložení

Pevná i sklopnálopata

S29a-i2
Rudl skládací

Rozměr: 1185(v)x550(š)x478(h)mm

Rozměr složeného rudlu: 835(v)x550(š)x303(h)mm

Rozměr sklopné lopaty: 270x195mm

Maximální nosnost: 150 kg

• skládací rudl šetří místo (například při převážení v autě)
• ocelová konstrukce
• při skladování ve složeném stavu zabere málo místa
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Možnostsložení

Novéprodukty2025



-67-

S01Al
Rudl hliníkový

S02Al
Rudl hliníkový

S02AlHS
Rudl schodišťový hliníkový

S04Al
Rudl hliníkový

S04Al-sk
Rudl hliníkový se sklopnou lopatou

S04RAl
Rudl hliníkový

• hliníková konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ochranné plastové lišty
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky

Rozměr: 1172(v)x595(š)x540(h)mm

Rozměr lopaty: 270x200mm

Maximální nosnost: 150 kg

• hliníková konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ochranné plastové lišty
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky

• hliníková konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ochranné plastové lišty
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky

• hliníková konstrukce
• k manipulaci s břemeny po schodech
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm

• hliníková konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky

Rozměr: 1165(v)x595(š)x542(h)mm

Rozměr lopaty: 270x200mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1167(v)x476(š)x536(h)mm

Rozměr lopaty: 270x245mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1047(v)x600(š)x534(h)mm

Rozměr lopaty: 400x181mm

Maximální nosnost: 150 kg

• hliníková konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky

Rozměr: 1205(v)x581(š)x552(h)mm

Rozměr lopaty: 270x245mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1205(v)x581(š)x601(h)mm

Rozměr lopaty: 270x245mm

Maximální nosnost: 150 kg

Sklopnálopata



-68-

S
Rudl schodišťový

S01L
Rudl s ocelovou konstrukcí

S03L
Rudl s ocelovou konstrukcí

S01FR
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

S01FRa
Rudl s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 1148(v)x550(š)x774(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 500x196mm

Rozměr sklopné lopaty: 475x319mm

Maximální nosnost: 200 kg

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• pevná i sklopná lopata
• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1020(v)x565(š)x518(h)mm

Rozměr lopaty: 400x140mm

Maximální nosnost: 250 kg

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1051(v)x568(š)x535(h)mm

Rozměr lopaty: 350x183mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1102(v)x528(š)x445(h)mm

Rozměr lopaty: 350x159mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1148(v)x550(š)x473(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 500x196mm

Maximílní nosnost: 200kg

Pevnái sklopnálopata

Pevnái sklopnálopata

S01SF
Rudl schodišťový
s pevnou i sklopnou lopatou

• k manipulaci s břemeny po schodech
• pevná i sklopná lopata
• ocelová konstrukce
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1149(v)x549(š)x830(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 500x196mm

Rozměr sklopné lopaty: 475x320mm

Maximální nosnost: 200 kg

Pevnái sklopnálopata

Novéprodukty2025



S02HS
Rudl schodišťový

• k manipulaci s břemeny po schodech
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ocelová konstrukce
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1203(v)x566(š)x589(h)mm

Rozměr lopaty: 280x237mm

Maximální nosnost: 150 kg

S02L
Rudl s ocelovou konstrukcí

S02Vk
Rudl s ocelovou konstrukcí

• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním 

Rozměr: 1202(v)x560(š)x470(h)mm

Rozměr lopaty: 280x194mm

Maximální nosnost: 100 kg

Rozměr: 1299(v)x535(š)x546(h)mm

Rozměr lopaty: 280x262mm

Maximální nosnost: 200 kg

• ocelová konstrukce
•  plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

S04R
Rudl s ocelovou konstrukcí

S04Vk1
Rudl schodišťový

Rozměr: 1167(v)x476(š)x533(h)mm

Rozměr lopaty: 280x245mm

Maximílní nosnost: 250 kg

• k manipulaci s břemeny po schodech
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ocelová konstrukce
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ochranné plastové lišty
• ocelová konstrukce
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1303(v)x600(š)x571(h)mm

Rozměr lopaty: 197x270mm

Maximílní nosnost: 150 kg

S04Z
Rudl s ocelovou konstrukcí

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ochranné plastové lišty
• ocelová konstrukce
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1010(v)x600(š)x532(h)mm

Rozměr lopaty: 270x197mm

Maximální nosnost: 150 kg

-69-

Novéprodukty2025



-70-

S08
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

• pevná i sklopná lopata
• ocelová konstrukce
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1165(v)x596(š)x599(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 400x111mm

Rozměr sklopné lopaty: 335x320mm

Maximální nosnost: 100 kg

Pevnái sklopnálopata

S04S1
Rudl schodišťový 

Rozměr: 1170(v)x595(š)x549(h)mm

Rozměr lopaty: 310x197mm

Maximální nosnost: 250 kg

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

S06A
Rudl se sklopnou lopatou

Rozměr: 1167(v)x555(š)x584(h)mm

Rozměr lopaty: 335x331mm

Maximální nosnost: 100 kg

• ocelová konstrukce
• pevná kola o průměru 200 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Sklopnálopata

S11
Rudlo vozík se sklopnou lopatou

Rozměr rudlu: 1193(v)x602(š)x581(h)mm

Rozměr vozíku: 962(v)x1193(š)x602(h)mm

Rozměr ložné plochy: 971x390mm

Rozměr sklopné lopaty: 335x306mm

Maximální nosnost: 150 kg

• při rozložení na vozík vhodné pro převoz objemnějších břemen
• ocelová konstrukce
• možnost složení na rudl se sklopnou lopatou
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě otočná kola s brzdou průměr 100 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Sklopnálopata

S07C
Rudl s ocelovou konstrukcí

•  plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
•  polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
•  povrchová úprava práškovým lakováním 

Rozměr: 1106(v)x554(š)x506(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 420x200mm

Maximální nosnost: 120 kg

S07L
Rudl s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 1102(v)x562(š)x392(h)mm

Rozměr  lopaty: 390x140mm

Maximální nosnost: 100 kg

• ocelová konstrukce
• plastové ručky 
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním 

Novéprodukty2025



-71-

S169B
Rudl pro přepravu sudů

Rozměr: 835-1012(v)x649(š)x1194-1230(h)mm

Výška sudu: 870-1190mm

Maximální nosnost: 200 kg

• pro přepravu jednoho sudu
• ocelová konstrukce
• dvě polyuretanová kola průměr 260 mm s jehlovými ložisky 
• dvě pevná kola průměr 160 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Speciálníprodukt



-72-

S13
Rudl s ocelovou konstrukcí

S14
Rudl s ocelovou konstrukcí

SA44C
Rudl s ocelovou konstrukcí

S20
Rudl schodišťový 
s pevnou i sklopnou lopatou

• při rozložení na vozík vhodné pro převoz objemnějších břemen
• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě otočná kola průměr 100 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1174(v)x538(š)x464(h)mm

Rozměr lopaty: 270x205mm

Maximální nosnost: 150 kg

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1025(v)x562(š)x612(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 400x123mm

Rozměr sklopné lopaty: 320x489mm

Maximální nosnost: 200 kg

• k manipulaci s břemeny po schodech
• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Rozměr: 1082(v)x584(š)x452(h)mm

Rozměr lopaty: 400x200mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1025(v)x562(š)x538(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 400x123mm

Rozměr sklopné lopaty: 320x484mm

Maximální nosnost: 200 kg

Pevnái sklopnálopata

Pevnái sklopnálopata

Rozměr rudlu: 1295(v)x590(š)x498(h)mm

Rozměr vozíku: 823(v)x1295(š)x590(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1090x535mm

Rozměr lopaty: 540x200mm

Maximální nosnost: 200 kg

S20A
Rudl schodišťový 
s pevnou i sklopnou lopatou

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 200 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1243(v)x486(š)x464(h)mm

Rozměr lopaty: 315x230mm

Maximální nosnost: 250 kg

S77F
Rudlo vozík



-73-

S18
Rudlo vozík s pevnou i sklopnou lopatou

• při rozložení na vozík vhodné pro převoz objemnějších břemen
• ocelová konstrukce
• při složení na rudl má pevnou i sklopnou lopatu
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě otočná kola průměr 100 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Rozměr rudlu: 1314(v)x592(š)x606(h)mm

Rozměr vozíku: 606(v)x1314(š)x592(h)mm

Rozměr ložné plochy: 860x395mm

Rozměr pevné lopaty: 140x400mm

Rozměr sklopné lopaty: 335x325mm

Maximální nosnost: 200 kg

Speciálníprodukt



-74-

S74-i1
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

S74-i2
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

S74-i3
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

S114
Rudl s ocelovou konstrukcí

S15PN
Rudl s ocelovou konstrukcí 

• dodáváno bez plastových ruček
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1092(v)x588(š)x609(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 350x185mm

Rozměr sklopné lopaty: 333x327mm

Maximální nosnost: 150 kg

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky
• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• ocelová konstrukce
• pevná i sklopná lopata
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Pevnái sklopnálopata

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

S115
Rudl s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 1092(v)x588(š)x797(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 350x185mm

Rozměr sklopné lopaty: 333x515mm

Maximální nosnost: 200 kg

Rozměr: 1150(v)x588(š)x609(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 350x185mm

Rozměr sklopné lopaty: 333x327mm

Maximální nosnost: 150 kg

Pevnái sklopnálopata

Rozměr: 1286(v)x511(š)x505(h)mm

Rozměr lopaty: 280x250mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1090(v)x623(š)x504(h)mm

Rozměr lopaty: 500x200mm

Maximální nosnost: 150 kg

Rozměr: 1097(v)x623(š)549x(h)mm

Rozměr lopaty: 400x246mm

Maximální nosnost: 150 kg

Pevnái sklopnálopata



-75-

S116
Rudl s ocelovou konstrukcí 

Rozměr: 1296(v)x661(š)x522(h)mm

Rozměr lopaty: 400x221mm

Maximální nosnost: 150 kg

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

S136SH
Rudl schodišťový
s pevnou i sklopnou lopatou

• ocelová konstrukce
• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• pevná kola o průměru 140 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1253(v)x550(š)x906(h)mm

Rozměr lopaty: 400x217mm

Rozměr sklopné lopaty: 400x475mm

Maximální nosnost: 200 kg

S117
Rudl s ocelovou konstrukcí 

Rozměr: 1360(v)x516(š)x627(h)mm

Rozměr lopaty: 475x300mm

Maximální nosnost: 150 kg

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

S144
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou

S189l
Rudl s ocelovou konstrukcí

• plastové ručky s ochranou zamezující poranění rukou
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1102(v)x565(š)x427(h)mm

Rozměr lopaty: 390x140mm

Maximální nosnost: 100 kg

• pevná i sklopná lopata
• ocelová konstrukce
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1150(v)x641(š)x511(h)mm

Rozměr pevné lopaty: 445x229mm

Rozměr sklopné lopaty: 381x416mm

Maximální nosnost: 250 kg

Pevnái sklopnálopata

Pevnái sklopnálopata

S129
Rudl s ocelovou konstrukcí

• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1321(v)x612(š)x586(h)mm

Rozměr lopaty: 450x321mm

Maximální nosnost: 250 kg



-76-

modrá | RAL 5017
červená | RAL 3000

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
žlutá | RAL 1007

zelená | RAL 6005

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

S90F
Rudl s pevnou i sklopnou lopatou 

Rozměr: 1076(v)x504(š)x790(h)mm

Rozměr lopaty: 420x154mm

Rozměr sklopné lopaty: 343x500mm

Maximální nosnost: 150 kg

Pevnái sklopnálopata

• plastové ručky 
• ocelová konstrukce
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• povrchová úprava práškovým lakováním

Novéprodukty2025



Transportní vozíky s jejichž pomocí
můžeme snadno přesouvat krabice,
bedny a jiná břemena.

Ideální pro přepravu rozměrnějších 
předmětů. Doporučujeme manipulaci 
na rovném a suchém povrchu.

Všechny vozíky jsou vyrobeny ve
společnosti TRESTLES, a.s. 

T
R

A
N

SP
O

R
T

N
Í

V
O

Z
ÍK

Y

-77-



-78-

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

W01N
Vozík s ocelovou konstrukcí

W02N
Vozík s ocelovou konstrukcí

W03N
Vozík s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 871(v)x1009(š)x509(h)mm

Rozměr ložné plochy: 940x435mm

Maximální nosnost: 250 kg

Rozměr: 904(v)x1132(š)x509(h)mm

Rozměr ložné plochy: 940x435mm

Maximální nosnost: 250 kg

• dvě madla s překližkou
• dno z pevné překližky
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

• dvě madla
• dno z pevné překližky
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

• dvě trubkové bočnice
• dno z pevné překližky
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou 
• povrchová úprava práškovým lakováním

W06N
Vozík policový s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 1903(v)x1042(š)x509(h)m

Počet polic: 5ks

Maximální nosnost: 250 kg

Maximální nosnost police: 50 kg

• dno a police z pevné překližky
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním 

W04N
Vozík s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 904(v)x1132(š)x509(h)mm

Rozměr ložné plochy: 940x435mm

Maximální nosnost: 250 kg

• dvě madla s překližkou
• dvě bočnice s překližkou
• dno z pevné překližky
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním 

W05N
Vozík s ocelovou konstrukcí

Rozměr: 904(v)x1061(š)x509(h)mm

Rozměr ložné plochy: 940x435mm

Maximální nosnost: 250 kg

•  jedno madlo
• dno z pevné překližky
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 904(v)x1132(š)x509(h)mm

Rozměr ložné plochy: 940x435mm

Maximální nosnost: 250 kg

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!



-79-

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

W07N
Transportní policový vozík

W07Na
Transportní policový vozík

W13N
Transportní policový vozík

Rozměr: 898(v)x1071(š)x504(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1000x423mm

Maximální nosnost: 250 kg

Maximální nosnost police: 50 kg

• ocelová konstrukce
• dno z pevné překližky
• 2 police
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou 
• povrchová úprava práškovým lakováním

DV
Plechový vozík

Rozměr: 1261(v)x874(š)x605(h)mm

Rozměr korby: 605x782mm

Maximální nosnost: 50 kg

• ocelová konstrukce
• vlepený koberec
• odrazky na korbě
• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
•  povrchová úprava práškovým lakováním 

Rozměr: 898(v)x1071(š)x504(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1000x423mm

Maximální nosnost: 250 kg

Maximální nosnost police: 50 kg

• ocelová konstrukce
• dno z pevné překližky
• 1 police
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1060(v)x1071(š)x504(h)m

Rozměr ložné plochy: 860x587mm

Maximální nosnost: 250 kg

Maximální nosnost police: 50 kg

• ocelová konstrukce
• dno z pevné překližky
• 2 police
• čtyři otočná kolečka pr. 125 mm, z toho dvě kolečka s brzdou 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Novéprodukty2025

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!

Nosnost250 kg!

Nosnost50 kg!



Rozměr: 1063(v)x1420(š)x675(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1207x607mm

Maximální nosnost: 400 kg

-80-

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

WD03
Vozík s ocelovou konstrukcí
a vysokou nosností

WD04
Vozík s ocelovou konstrukcí
a vysokou nosností

WD05
Vozík s ocelovou konstrukcí
a vysokou nosností

Rozměr: 1063(v)x1420(š)x675(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1207x607mm

Maximální nosnost: 400 kg

• dvě madla se sítem
• dno z pevné voděodolné překližky
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

• dvě madla se sítem
• dvě bočnice se sítem
• dno z pevné voděodolné překližky
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

• dvě madla s voděodolnou překližkou
• dno z pevné voděodolné překližky
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou 
• povrchová úprava práškovým lakováním

WD08
Vozík s ocelovou konstrukcí
a vysokou nosností

Rozměr: 1063(v)x1348(š)x675(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1207x607mm

Maximální nosnost: 400 kg

• jedno trubkové madlo
• dno z pevné voděodolné překližky
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním 

WD06
Vozík policový s ocelovou konstrukcí
a vysokou nosností

Rozměr: 1984(v)x1280(š)x675(h)mm

Počet polic: 5ks

Maximální nosnost: 400 kg

Maximální nosnost police: 80 kg

• police z voděodolné překližky
• dno z pevné voděodolné překližky
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním 

WD07
Vozík s ocelovou konstrukcí
a vysokou nosností

Rozměr: 1063(v)x1420(š)x675(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1207x607mm

Maximální nosnost: 400 kg

• dvě madla s voděodolnou překližkou
• dvě bočnice z voděodolné překližky
• dno z pevné voděodolné překližky
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1063(v)x1420(š)x675(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1207x607mm

Maximální nosnost: 400 kg

Nosnost400 kg!

Nosnost400 kg!

Nosnost400 kg!

Nosnost400 kg!

Nosnost400 kg!

Nosnost400 kg!



Rozměr: 915(v)x954(š)x528(h)mm

Rozměr police: 890x493mm

Počet polic: 3ks

Nosnost police: 30 kg

-81-

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

W3P
Vozík s plechovými policemi

• plechové police
• ocelová konstrukce
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, dvě kolečka s brzdou 
• povrchová úprava práškovým lakováním

VSM12
Vozík se sklopným madlem

Rozměr: 874(v)734x(š)480(h)mm

Rozměr složeného vozíku: 236(v)734x(š)480(h)mm

Rozměr ložné plochy: 734x480mm

Maximální nosnost: 50 kg

• plechové dno
• ocelová konstrukce

• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním 

Celkovánosnost90 kg!

Nosnost50 kg!



Rozměr: 450(v)x1770(š)x755(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1520x755mm

Maximální nosnost: 700 kg

-82-

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

WOS
Vozík s točnou a madlem

WOS4-1
Vozík s točnou a madlem

• variabilní vozík s osmi bočnicemi se sítem, vozík může mít 
   jen čtyři nízké bočnice, ale také nemusí mít žádné
• třecí deska točny z polypropylénu
• dno z pevné překližky 
• nafukovací kola pr. 300 mm s kuličkovými ložisky
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním
• odnímatelné bočnice

• třecí deska točny z polypropylénu
• dno z pevné překližky
• nafukovací kola pr. 300 mm s kuličkovými ložisky
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

WPBGa
Transportní vozík

Rozměr: 983(v)x1381(š)x866(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1210x810mm

Maximální nosnost: 400 kg

• jedno trubkové madlo
• čtyři kolečka pr. 160mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• ocelová konstrukce
• vhodné pro paletu 1200x800mm (není součástí produktu)
• povrchová úprava práškovým lakováním 

PVS
Plošinový vozík

Rozměr: 1072(v)x1437(š)x685(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1140x550mm

Maximální nosnost: 400 kg

• košík z vysekávaného plechu
• dno z pevné překližky tl. 15 mm
• čtyři kolečka pr. 200mm, dvě pevná a dvě otočná
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním 

WPK
Vozík k přepravě tabulí

Rozměr: 1370(v)x1050(š)x702(h)mm

Maximální nosnost: 150 kg

• vozík vhodný k přepravě tabulového materiálu
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě otočná kola průměr 100mm
• plastové ručky
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1117(v)x1770(š)x755(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1435x670mm

Maximální nosnost: 700 kg

Nosnost700 kg!

Nosnost700 kg!

WPR13
Vozík se sítem

Rozměr: 1753(v)x1202(š)x702(h)mm

Počet polic: 4ks

Rozměr ložné plochy: 1146x620mm

Nosnost police: 50 kg

Nosnost podvozku: 250 kg

• tři boční strany ze síta
• police z překližky jsou zavěšeny na sítu
• dno z překližky 
• čtyři kolečka pr. 160 mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Nosnost250 kg!

Nosnost400 kg!

Nosnost150 kg!

Nosnost400 kg!



-83-

WPD3
Vozík k přepravě 
tabulového materiálu

Rozměr: 1045(v)x886(š)x368(h)mm

Šířka ložné plochy: 122mm

Maximální nosnost: 70 kg

• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• ocelová konstrukce
• vlepený koberec k ochraně před poškozením
• plastové ručky 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Speciálníprodukt

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL



Rozměr: 922(v)x1381(š)x1066(h)mm

Rozměr ložné plochy: 1210x1010mm

Maximální nosnost: 400 kg

-84-

WPBGb
Transportní vozík

WPD
Vozík k přepravě 
tabulového materiálu

WPD-2b
Vozík k přepravě 
tabulového materiálu

Rozměr: 345(v)x300(š)x387(h)mm

Šířka ložné plochy: 80mm

Maximální nosnost: 70 kg

• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• vlepený koberec k ochraně před poškozením 
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• vlepený koberec k ochraně před poškozením 
• k přepravě tabulového materiálu nebo dveří
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• jedno trubkové madlo
• čtyři kolečka pr. 160mm, dvě pevná a dvě otočná s brzdou
• ocelová konstrukce
• vhodné pro paletu 1200x1000mm (není součástí produktu)
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 324(v)x300(š)x271(h)mm

Šířka ložné plochy: 50mm

Maximální nosnost: 70 kg

T90
Odkládací vozík

• vhodný pro euro přepravky 600x400mm
• ocelová konstrukce
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1359(v)x467(š)x603(h)mm

Vnitřní rozměr: 404x592mm

Výška patra: 113mm

Počet pater: 9

Rozměr: 1870(v)x467(š)x603(h)mm

Vnitřní rozměr: 404x592mm

Výška patra: 113mm

Počet pater: 13

T90a
Odkládací vozík

• vhodný pro euro přepravky 600x400mm
• ocelová konstrukce
• čtyři otočná kolečka pr. 100 mm, z toho dvě kolečka s brzdou
• povrchová úprava práškovým lakováním

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Rozměr: 1166(v)x641(š)x918(h)mm

T115
Stojan na dřevo pojízdný

• stojan má odnímatelná kola, lze jej naložit venku za použití 
   větších kol, uvnitř domu lze kola odebrat a použít k dopravení 
   na místo menší kola, která zůstala čistá
• po vytažení obou typů kol lze ponechat na místě jako stojan
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě pevná kola o průměru 140 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním
• ocelová konstrukce

Nosnost70 kg!

Nosnost70 kg!

Nosnost400 kg!



ST
A

V
E

B
N

Í
ST

O
JA

N
Y

Stavební stojany patří k užitečným
pomocníkům nejen ve stavebnictví.
Univerzálně využitelné pro lakování,
řezání a další montážní, dílenské
a stavební práce.

Nosnost je vždy uváděna na jeden
pár stojanů, což znamená na dva
proti sobě stojící kusy.

Všechny stojany jsou vyrobeny 
ve společnosti TRESTLES, a.s. 

Lakujeme ve všech odstínech RAL. 

-85-



Šířka ložné plochy: 1100mm

Výška stojanu: 995-1410mm

Maximální nosnost: 500 kg/pár

Šířka ložné plochy: 744-1014mm

Výška stojanu: 623-923mm

Maximální nosnost: 175 kg/pár

Šířka ložné plochy: 734mm

Výška stojanu: 624-924mm

Maximální nosnost: 175 kg/pár

Šířka ložné plochy: 640mm

Výška stojanu: 740mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

Šířka ložné plochy: 775mm

Výška stojanu: 735mm

Maximální nosnost: 200 kg/pár

-86-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

PMB2001
Stojan stavební nastavitelný 

T01
Stojan skládací 

T07c
Stojan skládací

Šířka ložné plochy: 1190mm

Výška stojanu: 1240-1940mm

Maximální nosnost: 2000 kg/pár

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• nastavitelná výška
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

T5P
Stojan stavební nastavitelný

• nastavitelná výška
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním 

T3P-4
Stojan nastavitelný

• nastavitelná výška
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

T4P-4
Stojan nastavitelný 

• nastavitelná výška i šířka
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

 Nastavení výšky

 Nastavenívýšky

 Nastavenívýšky &šířky

 Nastavení výšky



Rozměr: 1501(v)x360(š)x606(h)mm

Šířka úložného prostoru: 305mm

T76a-HL
Svislý odkládací stojan
hlavní modul

• vhodný pro odkládání trubek nebo jiného tyčového materiálu
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

-87-

Rozměr: 1501(v)x330(š)x606(h)mm

Šířka úložného prostoru: 305mm

T76a-PR
Svislý odkládací stojan
přídavný modul

• vhodný pro odkládání trubek nebo jiného tyčového materiálu
• ocelová konstrukce
• zakoupením tohoto dílu si můžete rozšířit hlavní modul 
   o další modul o stejném rozměru
• takto lze pokračovat a sestavit si libovolný počet modulů
• povrchová úprava práškovým lakováním

zlatá | RAL 1923
zelená | RAL 9005

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

modrá | RAL 5017

lze lakovat i v dalších odstínech RAL



Šířka ložné plochy: 1020mm

Výška stojanu: 1175-2175mm

Maximální nosnost: 1500 kg/pár

Šířka ložné plochy: 800mm

Výška stojanu: 748mm

Maximální nosnost: 200 kg/pár

Šířka ložné plochy: 610mm

Výška stojanu: 750mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

-88-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TA01
Stojan skládací

T01E
Stojan skládací

T02
Stojan jednoduchý stavební

Šířka ložné plochy: 610mm

Výška stojanu: 735mm

Maximální nosnost: 200 kg/pár

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• dřevěná ložná plocha
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

T30a
Stojan stavební nastavitelný

• nastavitelná výška
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

 Nastavení výšky

Šířka ložné plochy: 750mm

Výška stojanu (mm): 842-907(v)x750(š)x745(h) 

Maximální nosnost: 100 kg

Šířka válečku: 285mm

Výška stojanu (mm): 680-1110(v)x428(š)x350(h)

Maximální nosnost: 100 kg

T31a
Stojan na řezání dřeva

• uchycení pily
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním 

T12B
Nastavitelný stojan s válečkem 

• nastavitelná výška
• ocelová konstrukce
•  posouvání břemene pomocí válečku
• povrchová úprava práškovým lakováním

 Nastavení výšky

Novéprodukty2025



-89-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

T11A
Stojan skládací

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 600mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

T11D
Stojan skládací

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 1000mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

T11G
Stojan skládací

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 1500mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 850mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 700mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

T11B
Stojan skládací

T11C
Stojan skládací

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 1350mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

Šířka ložné plochy: 1130mm

Výška stojanu: 1250mm

Maximální nosnost: 100 kg/pár

T11E
Stojan skládací

T11F
Stojan skládací

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

STAVEBNÍ STOJAN V 7 RŮZNÝCH ROZMĚRECH



K
O

V
O

V
Ý

 
N

Á
B

Y
T

E
K

-90-

Poskytněte svým zákazníkům, 
studentům či firemním kolegům 
vzhledově zajímavé a praktické šatny 
či jiné zázemí, které jim bude skvěle 
sloužit. Kovové skříně jsou například 
ideálním řešením pro vybavení šaten.

Kovový nábytek je také vyroben 
ve společnosti TRESTLES a.s. 

Lakujeme ve všech odstínech RAL. 



Rozměr: 1950(v)x920(š)x421(h)mm

Počet dveří: 2

Rozměr: 1800(v)x297(š)x500(h)mm

Počet dveří: 1

-91-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

SS2-9
Šatní skříň dvoudveřová

SS1-13
Šatní skříň jednoduchá

Rozměr: 1800(v)x595(š)x500(h)mm

Počet dveří: 2

• police, šatní tyč a tři háčky
• ocelová konstrukce 
• zámek se dvěma klíči a místo pro jmenovku
• povrchová úprava práškovým lakováním

• 2 samostatné oddíly
• ocelová konstrukce 
• v každém díle: police, šatní tyč a tři háčky
• zámek se dvěma klíči a místo pro jmenovku
• povrchová úprava práškovým lakováním

SPB 2G6
Uzamykatelná kovová skříň

• 5 kovových polic
• ocelová konstrukce
• zámek se dvěma klíči
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1881(v)x297(š)x500(h)mm

Počet dveří: 2

SS1-2
Šatní skříň dvoudveřová

• dva samostatné oddíly
• ocelová konstrukce
• v každém díle police a dvojháček
• zámek se dvěma klíči a místo pro jmenovku
• povrchová úprava práškovým lakováním 

PSRR2-KLb
Pracovní stanice 
s ocelovou konstrukcí

• dva šuplíky s pojezdy
• zadní panel na nářadí a horní polička
• spodní police s nosností 300 kg
• maximální nosnost pracovní plochy 300 kg

Rozměr: 1525(v)x1200(š)x600(h)m

Pracovní deska ve výšce: 900 mm

• pracovní deska z lamina v dekoru dřeva
• ocelová konstrukce
• dva šuplíky, uzamykatelná skříňka
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 830(v)x1200(š)x600(h)mm

Rozměr pracovní plochy: 1200(š)x600(h)mm

PSE
Pracovní stůl



SKM55
Uzamykatelná skříňka

• ocelová konstrukce
• zámek se dvěma klíči
• možnost sešroubování více skříněk na sebe nebo vedle sebe
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 549(v)x549(š)x551(h)mm

Počet dveří: 1

SKM353570
Uzamykatelná skříňka

• ocelová konstrukce
• zámek se dvěma klíči 
• možnost sešroubování více skříněk na sebe nebo vedle sebe
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 698(v)x349(š)x351(h)mm

Počet dveří: 1

SKM25
Uzamykatelná skříňka

• ocelová konstrukce
• zámek se dvěma klíči
• možnost sešroubování více skříněk na sebe nebo vedle sebe
• povrchová úprava práškovým lakováním

SKM35
Uzamykatelná skříňka

• ocelová konstrukce
• zámek se dvěma klíči 
• možnost sešroubování více skříněk na sebe nebo vedle sebe
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 249(v)x249(š)x251(h)mm

Počet dveří: 1

Rozměr: 349(v)x349(š)x351(h)mm

Počet dveří: 1

SKM45
Uzamykatelná skříňka

• ocelová konstrukce
• zámek se dvěma klíči 
• možnost sešroubování více skříněk na sebe nebo vedle sebe
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 449(v)x449(š)x451(h)mm

Počet dveří: 1

Novéprodukty2025

-92-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL



-93-

LAV6
Lavička jednoduchá

modrá | RAL 5017
světle šedá | RAL 7035
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
oranžová | RAL 2004

bílá | RAL 9003

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Novinka
• dřevěné latě 
• ocelová konstrukce nohou

Rozměr: 445(v)x1580(š)x391(h)mm

Rozměr sedáku: 1500x350mm

Maximální nosnost: 320 kg



-94-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

• dřevěný sedák
• otočný šroubový systém pro nastavení výšky
• ocelová konstrukce nohou

Rozměr: 553-710(v)x395(š)x395(h)mm

Rozměr sedáku: 350x40mm

Maximální nosnost: 150 kg

ZD3
Židlička

• maximální nosnost spodních polic 200 kg
• maximální nosnost horních polic 100 kg
• bezšroubový systém - jazýček
• 5xdřevěná police

Rozměr: 1800(v)x1000(š)x600/300(h)mm

Pracovní deska 
ve výšce: 890mm

PS18106030
Pracovní stanice 
s ocelovou konstrukcí

Novéprodukty2025

Rozměr: 1107(v)x350(š)x350(h)mm

TSDZ
Stojan na dezinfekci

• ocelová konstrukce
• systém dávkování sešlápnutím pedálu
• povrchová úprava práškovým lakováním

RVI6B-6-5
 K200-6Regál na víno 

• bezšroubový systém -motýlek
• 5 pater
• vhodný pro 30 ks láhví
• rozměr: 756x614x304 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním

SJK
Stojan na jízdní kola

• šířka mezery pro umístění předního kola: 60 mm
• lehká hliníková konstrukce

Katalogové Výška (mm) Šířka (mm) Hloubka (mm) Pro počet kol 

SJK10 250 720 400 3

SJK3 250 1000 400 4

SJK13 250 1488 378 5

Rozměr:
Katalogové

číslo

Rozměr: 756(v)x614(š)x304(h)mm

 Nastavení výšky



-95-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

PRS1
Pracovní stůl

PRS2
Pracovní stůl

Rozměr: 970(v)x1485(š)x615(h)mm

Rozměr pracovní plochy: 1485x595mm

Rozměr spodní police: 1445x226mm

• pracovní deska z překližky tl. 30 mm
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 970(v)x1195(š)x615(h)mm

Rozměr pracovní plochy: 1195x595mm

Rozměr spodní police: 1155x226mm

• pracovní deska z překližky tl. 30 mm
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

PRS18
Pracovní stůl

Rozměr: 970(v)x1795(š)x615(h)mm

Rozměr pracovní plochy: 1795x595mm

Rozměr spodní police: 1755x226mm

• pracovní deska z překližky tl. 30 mm
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

PRS20
Pracovní stůl

Rozměr: 970(v)x1995(š)x615(h)mm

Rozměr pracovní plochy: 1995x595mm

Rozměr spodní police: 1755x226mm

• pracovní deska z překližky tl. 30 mm
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

PRS22
Pracovní stůl

Rozměr: 970(v)x2195(š)x615(h)mm

Rozměr pracovní plochy: 2195x595mm

Rozměr spodní police: 1755x226mm

• pracovní deska z překližky tl. 30 mm
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Novéprodukty2025



D
Ů

M
 A

 Z
A

H
R

A
D

AV této sekci nabízíme další zajímavé výrobky 
vyrobené v naší společnosti. 

Jedná se např. o vyvýšené záhony, květináče, 
dřevník, stojany na dřevo, zahradní lavičky 
a další výrobky. 

Také zde máme speciální sezónní produkty.

-96-



Rozměr: 1089(v)x1089(š)x963(h) 

-97-

KOM1
Komposter

KOM1P
Komposter-přístavek 

• zahradní kompostér
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava: pozink + práškový lak

zlatá | RAL 1923
zelená | RAL 9005

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

žlutá | RAL 1007

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Rozměr: 1089(v)x1089(š)x963(h) 

• zahradní kompostér
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava: pozink + práškový lak

Celkový rozměr: 1952(v)x2193(š)x1201(h) mm

Hloubka ložné plochy: 740mm

Maximální nosnost: 800 kg/police

RDRNC
Dřevník

• vyrobený z našeho regálového systému
• stabilní ocelová konstrukce
• ideální prostor pro uložení topného dříví
• police i bočnice ze síta
• plechová střecha, která díky sklonu odvádí dešťovou vodu 
• povrchová úprava: pozink + práškový lak

KBP2
Kryt na popelnice

• ocelová konstrukce
• přední dvířka i horní poklop
• přední dvířka z vysekávaného plechu zajistí odvětrávání
• kryt lze nekonečně rozšiřovat zakoupením dalšího modulu

Rozměr: 1236(v)x672(š)x770(h)mm

Rozměr otvoru: 1166x575mm

Novéprodukty2025

Celkový rozměr: 840(v)x1000(š)x500(h) mm

Dno ve výšce: 488 mm

ZAI2
Vyvýšený záhon na nožkách

• ocelová konstrukce
• snadná montáž a údržba
• dno záhonu ve výšce 488 mm
• povrchová úprava práškovým lakováním



Rozměr: 725(v)x1000(š)x500(h)mm

ZAI1
Vyvýšený záhon s lehkou konstrukcí

ZAI1-5010
Vyvýšený záhon 

Rozměr:

360(v)x2000(š)x800(h)mm

360(v)x1000(š)x500(h)mm

360(v)x800(š)x800(h)mm

• vhodný jak pro dekorativní výzdobu, tak pro výsadbu
• ocelová konstrukce
• snadná montáž a údržba
• povrchová úprava: pozink + práškový lak
• dno není součástí • snadná montáž a údržba

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava: pozink + práškový lak
• dno není součástí 

-98-

zlatá | RAL 1923
zelená | RAL 9005

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

žlutá | RAL 1007

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Novéprodukty2025

ZAI1-5050
Vyvýšený záhon 

• snadná montáž a údržba
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava: pozink + práškový lak
• dno není součástí 

Rozměr: 360(v)x500(š)x500(h)mm

ZAI2-8020
Vyvýšený záhon 

• snadná montáž a údržba
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava: pozink + práškový lak
• dno není součástí 

Rozměr: 750(v)x2000(š)x800(h)mm



-99-

KRKM
Kryt klimatizace

• pro zakrytí klimatizace nebo jednotky tepelného čerpadla
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

zlatá | RAL 1923
zelená | RAL 9005

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

žlutá | RAL 1007

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Katalogové Výška (mm) Šířka (mm) Hloubka (mm) Výška (mm) Šířka (mm) Hloubka (mm)

KRKM-S 751 960 563 690 850 450

KRKM-M 861 990 563 800 880 450

KRKM-L 961 1060 613 900 950 500

KRKM-XL 1161 1100 610 1100 1000 500

KRKM-2XL 1361 1160 660 1300 1050 550

KRKM-3XL 1561 1210 710 1500 1100 600

Rozměr: Maximální rozměr jednotky:
Katalogové

číslo

Novéprodukty2025



Rozměr: 350(v)x1000(š)x500(h)mm

-100-

RHU5010-1
Bedna na zeleninu

• ocelová regálová konstrukce, dno z dřevotřísky
• zaručuje proudění vzduchu
• snadné rozložení a uskladnění
• povrchová úprava práškovým lakováním

RHU5050-2
Podstavec pro přehledné vystavení
zboží na prodejnách

• snadná montáž a údržba
• ocelová regálová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 900(v)x500(š)x500(h)mm

Police: 2x dřevotříska

Maximální nosnost: 100 Kg

zlatá | RAL 1923
zelená | RAL 9005

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

modrá | RAL 5017

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

T101a
Věšák na oblečení

• 4 háčky v každé ze tří různých úrovní
• ocelová konstrukce 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1893(v)x608(š)x608(h)mm

Háčky v úrovni: 1893, 1525 a 907mm

T16M
Stojan na řezání dřeva 

• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Šířka ložné plochy: 610mm

Výška stojanu: 973mm

T111
Stojan na vánoční stromek

• jednoduchá a stabilní konstrukce
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 181(v)x330(š)x330(h)mm

Rozměr: 400(v)x403(š)x403(h)mm

KVE1
Květináč 

• vhodný jak pro dekorativní výzdobu, tak pro výsadbu
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním



Rozměr: 999(v)x480-796(š)x250(h)mm

Hloubka: 294mm

Rozměr dřev. spojnice: 40x60mm

Výška úložného prostoru: 1131mm

Hloubka: 290mm

Rozměr dřev. spojnice: 40x60mm

Rozměr dřev. bočnice: 60x80mm

-101-

SDDi1
Stojan na štípané dřevo

SDD1
Stojan na štípané dřevo

• dřevěné spojnice (není součástí produktu)
• ocelová konstrukce
• nastavitelná šířka 
• povrchová úprava práškovým lakováním

• dřevěné spojnice a bočnice (není součástí produktu)
• ocelová konstrukce
• nastavitelná výška i šířka 
• povrchová úprava práškovým lakováním

T114
Stojan na štípané dřevo

• nastavitelná šířka
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1260(v)x980(š)x345(h)mm

T113
Dekorativní stromeček 
na dřevo ke krbu

• lze ozdobit a využít pouze dekorativně
• ocelová konstrukce
• povrchová úprava práškovým lakováním

zlatá | RAL 1923
zelená | RAL 9005

tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

žlutá | RAL 1007

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

Rozměr: 1166(v)x641(š)x918(h)mm

T115
Stojan na dřevo pojízdný

• stojan má odnímatelná kola, lze jej naložit venku za použití 
   větších kol, uvnitř domu lze kola odebrat a použít k dopravení 
   na místo menší kola, která zůstala čistá
• po vytažení obou typů kol lze ponechat na místě jako stojan
• dvě polyuretanová kola o průměru 260 mm s jehlovými ložisky
• dvě pevná kola o průměru 140 mm 
• povrchová úprava práškovým lakováním

Rozměr: 1185(v)x1096(š)x382(h)mm

T117
Stojan na dřevo

• ocelová konstrukce
• stojan lze nekonečně rozšiřovat zakoupením dalšího modulu 
   stejného rozměru
• povrchová úprava práškovým lakováním



UBE
Ruční dusadlo

• ocelová konstrukce
• ke zhutňování zeminy, písku, štěrku, betonu
• robustní deska z oceli
• povrchová úprava práškovým lakováním
• plastové rukojeti
• váha 12,5kg
 

Rozměr: 820(v)x400(š)x200(h)mm

Rozměr dusací plochy: 30(v)x200(š)x200(h)mm

UBE3
Ruční dusadlo

• ocelová konstrukce
• ke zhutňování zeminy, písku, štěrku, betonu
• robustní deska z oceli
• povrchová úprava práškovým lakováním
• plastové rukojeti
• váha 8,5kg 

Rozměr: 810(v)x350(š)x200(h)mm

Rozměr dusací plochy: 20(v)x200(š)x200(h)mm

-102-

Novéprodukty2025



PKT1P
Stavební kolečko PROFI

 

• korba vyrobená z pozinkovaného plechu 
• povrchová úprava práškovým lakováním 
• ocelová konstrukce rámu  
• plné kolo o průměru 400 mm s jehlovým ložiskem
• plastové ručky 

Katalogové č. PKPT1-62 PKPT1-72 PKPT1-75 PKPT1-90

Objem (l) 62 72 75 90

PK4TZ
Zahradní kolečko

  
• korba vyrobená z pozinkovaného plechu 
• povrchová úprava práškovým lakováním 
• ocelová konstrukce rámu  
• nafukovací kolo o průměru 400 mm s jehlovým ložiskem
• plastové ručky 

Katalogové č. PK4TZ--60 PK4TZ--62 PK4TZ--72 PK4TZ--75 PK4TZ--90

Objem (l) 60 62 72 75 90

-100--103-

Novéprodukty2025



D
R

Á
T

Ě
N

Ý
 P

R
O

G
R

A
M

Drátěné koše, pořadače, poličky a stojany 
z vysoce kvalitního ocelového drátu. 
Praktické a elegantní řešením pro domácnosti, 
kanceláře i průmyslové provozy. 

Naše produkty jsou odolné a nadčasové. 
Vyrábíme je z prvotřídního ocelového drátu 
a povrchově upravujeme komaxitovým lakováním 
v široké paletě barev podle standardů RAL.

Hlavní výhodou je dlouhá životnost a osvědčená 
kvalita, která zaručuje spolehlivost a perfektní 
vzhled i po letech používání.

Drátěný program vyrábíme s pečlivostí a precizností 
přímo ve společnosti FEROPLAST spol. s r.o., 
sesterské firmě TRESTLES, a.s. 

-104-



Šířka (mm): 625

Výška (mm): 180

Hloubka (mm): 300

Šířka (mm): 1000

Výška (mm): 180

Hloubka (mm): 300

Šířka (mm): 1235

Výška (mm): 150

Hloubka (mm): 536

Šířka (mm): 193

Výška (mm): 335

Šířka (mm): 415

Výška (mm): 370

Hloubka (mm): 200

-105-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TF-KS9
Drátěný koš 

TF-KS10
Drátěný koš 

TF-KS15
Drátěný dělič

Šířka (mm): 410

Výška (mm): 695

Hloubka (mm): 323

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit
• dělič ke koši TF-KS10

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit
• možno dodávat s děličem TF-KS15

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit
• dno z plného plechu

TF-KS14
Drátěný koš 

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

TF-KS12
Velký drátěný pořadač

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

TF-KS13
Drátěný koš  

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

Novéprodukty2025



-106-

Šířka (mm): 400

Výška (mm): 540

Hloubka (mm) 290

Šířka (mm): 415

Výška (mm): 370

Hloubka (mm): 200

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TF-KS11
Drátěný koš 

TF-KS25
Drátěný koš 

TF-KS26
Drátěný koš

Šířka (mm): 410

Výška (mm): 695

Hloubka (mm): 323

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

Šířka (mm): 230

Výška (mm): 33

Hloubka (mm): 172

Šířka (mm): 145

Výška (mm): 320

Hloubka (mm): 210

Šířka (mm): 360

Výška (mm): 98

Hloubka (mm): 282

TF-PO1
Drátěná polička 

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

TF-KS24
Drátěný koš

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

TF-DR2
Držák sprejů na zeď  

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

Novéprodukty2025



Šířka (mm): 800

Výška (mm): 120

Hloubka (mm): 350

Šířka (mm): 400

Výška (mm): 120

Hloubka (mm): 350

-107-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TF-KS27
Drátěný koš do regálu 

TF-KS28
Drátěný koš do regálu 

TF-KS29
Drátěný koš do regálu 

Šířka (mm): 200

Výška (mm): 120

Hloubka (mm): 350

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

TF-KS30
Drátěný koš do regálu 

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

Šířka (mm): 600

Výška (mm): 120

Hloubka (mm): 350

Novéprodukty2025



-108-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TF-KS3
Průmyslový úložný koš 

Šířka (mm): 1050

Výška (mm): 480

Hloubka (mm): 680

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava polyetylén

Novéprodukty2025

Koš (v x d x h  mm) Kryt (d x v mm) Dělič (d x v mm) Sokl pevný (v x d h mm) Sokl pojízdný (v x d x h mm)

TF-KS1 (480X1050X680) TF-KR1 (980x420) TF-DE1 (420x670) TF-SP1 (100x540x20) TF-SJ1 (170x570x20)

TF-KS2 (480X800X680) TF-KR2 (730x420) TF-DE1 (420x670) TF-SP1 (100x540x20) TF-SJ1 (170x570x20)

TF-KS3 (480X1050X680)
husté síto

TF-KR1 (980x420) TF-DE2 (420x680) TF-SP1 (100x540x20) TF-SJ1 (170x570x20)

TF-KS4 (400X1050X470) TF-KR3 (980x373) TF-DE3 (350x450) TF-SP2 (120x350x20) TF-SJ2 (170x380x60)

TF-KS5 (350x1050x460) TF-KR4 (980x323) TF-DE4 (310x440) TF-SP3 (120x350x20) TF-SJ3 (170x380x60)

TF-KS6 (350x660x460) TF-DE4 (310x440) TF-SP3 (120x350x20) TF-SJ3 (170x380x60)

TF-KS7 (350x1050x460)
husté síto

TF-KR4 (980x323) TF-DE5 (310x440) TF-SP3 (120x350x20) TF-SJ3 (170x380x60)

TF-KS8 (260x660x430) TF-DE6 (310x440) TF-SP3 (120x350x20) TF-SJ3 (170x380x60)

KO
M

PA
TI

BI
LN

Í 
SE

ST
AV

Y



Šířka (mm): 980

Hloubka (mm): 420

Šířka (mm): 400

Výška (mm): 120

Hloubka (mm): 350

-109-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TF-SJ1
Sokl pojízdný 

TF-SP1
Sokl pevný 

TF-DS2
Drátěný dělič ke koši 

Šířka (mm): 200

Výška (mm): 120

Hloubka (mm): 350

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava polyetylén

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava polyetylén

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava polyetylén

TF-KR1
Drátěný kryt 

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava polyetylén

Šířka (mm): 670

Výška (mm): 420

Novéprodukty2025



Délka (mm): 100

Průměr drátu (mm): 4

-110-

modrá | RAL 5017
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
červená | RAL 3000

lze lakovat i v dalších odstínech RAL

TF-HA1
Drátěný háček  

TF-HA2
Drátěný háček 

TF-HA3
Drátěný háček

Délka (mm): 120

Průměr drátu (mm): 4

• ocelový drát
• povrchová úprava pozink

• ocelový drát
• povrchová úprava pozink

• ocelový drát
• povrchová úprava pozink

Délka (mm): 670

Průměr drátu (mm): 6

Novéprodukty2025

Výška (mm): 700

Průměr obruče (mm): 508

TF-ST8
Stojan na odpadkové koše 

• konstrukce z ocelového drátu
• povrchová úprava komaxit

Délka (mm): 100

Průměr drátu (mm): 4

TF-HA4
Drátěný háček  

TF-HA5
Drátěný háček 

Délka (mm): 130

Průměr drátu (mm): 4

• ocelový drát
• povrchová úprava pozink

• ocelový drát
• povrchová úprava pozink



P
LO

TO
V

Á
 P

O
LE

Ocelový plot se dokonale hodí k moderním 
domům. Je plně variabilní. Možnost sestavení 
dle potřeb.

Plotové sloupky nejsou součástí výrobku, 
ale existuje i varianta s plotovými sloupky. 

Lamely se uchycují do „U“ profilů, které jsou 
součástí výrobku. 

Ploty vyrábíme z pozinkované oceli a následně
lakujeme ve standardních barevných odstínech
RAL, a to metodou práškového lakování.

Předností je lehká hmotnost, snadná montáž,
variabilita vzhledu. Tyto ploty vyrábíme přímo 
ve společnosti TRESTLES, a.s. 

-111-



-112-

LAMELY „Z”



-113-

SÉRIE 

„LAMELY Z”
PLOTOVÁ POLE

BRÁNY

Nabízíme také moderní a atraktivní varianty bran, které jsou určeny pro ty, kteří hledají nadčasové řešení s dlouhou životností. Rámy a sloupky vyrábíme z nerezu, ostatní díly jsou vyrobeny z pozinkované 
oceli, vše je následně práškově lakováno. Máme 2 typy bran: brána pojezdová a brána křídlová ve variantě s pohonem nebo bez. Směr otevírání brány lze určit při montáži (doleva/doprava). 

BRANKY

tm
av

ě 
še

d
á

R
A

L 
70

31

an
tr

ac
it

o
vá

 s
tr

uk
tu

ro
va

ná

R
A

L 
70

16 če
rn

á

R
A

L 
90

05 ze
le

ná

R
A

L 
60

05

Naše plotová pole se dokonale hodí k moderním domům. Hlavním využitím je designové oddělení pozemku od okolního prostředí a vytvoření soukromí. 

Plotová pole vyrábíme v tomto provedení:
Rozměry: 1493(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 12, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou. Dostupné barevné varianty: antracitová RAL 7016, tmavě šedá RAL 
7031, černá RAL 9005, zelená RAL 6005. 

K montáži plotového pole doporučujeme použít nýtovací kleště. Jako náhradní a doplňkové příslušenství Vám doporučujeme: krycí lištu a krycí profil, které zajistí, aby plotové pole mělo čisté linie. Jako další 
náhradní příslušenství můžete využít: krytku sloupku, krytku rohovou, krytku koncovou, krytku průběžnou. Sloupky dodáváme ve variantě do betonu nebo na patku. Materiál sloupku je žárově zinkovaná 
ocel, posléze lakovaná práškovou barvou. Veškerá náhradní a doplňková příslušenství a jejich využití najdete v manuálu u konkrétního plotového pole. Dbejte na to, aby byly dodrženy bezpečnostní předpisy 
během montáže a používejte vhodné ochranné pomůcky, jako jsou rukavice a ochranné brýle.

Dalším nabízeným produktem pro kompletní oplocení Vašeho pozemku je branka. Rámy a sloupky vyrábíme z nerezu, ostatní díly jsou vyrobeny z pozinkované oceli, vše je následně práškově 
lakováno. Směr otevírání branky lze určit při montáži (doleva/doprava). 



Součástí balení jsou U profily, vrchní profil, lamely, spojovací materiál 
(nýty) pro upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové 
příslušenství si můžete objednat krycí profil, díky kterému elegantně 
schováte spojovací nýty. Pro montáž plotového pole budete potřebovat 
nýtovací kleště. 

Rozměry: 893(v) x 2000(d)mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
předem vyzděné sloupky.  Vnitřní rozměr mezi sloupky musí být 2000mm. 
Plotové pole připevněte ke sloupkům vhodným spojovacím materiálem 
(není součástí balení). K samotné montáži je pro každý typ plotového pole 
vytvořen manuál, který najdete v balení.

POZOR! Pokud použijete krycí profil, tak postupujte podle manuálu. 
Krycí profil se upevňuje na plotové pole před upevněním pole do 
sloupků. 

-114-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

PLOTOVÁ POLE „LAMELY Z”
Ocelový plot

A | 1x podezdívka

C | Montáž sloupku 50x50mm do betonu

D | Montáž sloupku 50x50mm na patku

Součástí balení jsou U profily, vrchní profil, lamely, spojovací materiál 
(nýty) pro upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové 
příslušenství si můžete objednat krycí profil, díky kterému elegantně 
schováte spojovací nýty. Pro montáž plotového pole budete potřebovat 
nýtovací kleště. 

Rozměry: 1253(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
10, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
předem vyzděné sloupky.  Vnitřní rozměr mezi sloupky musí být 2000 
mm. Plotové pole připevněte ke sloupkům vhodným spojovacím 
materiálem (není součástí balení). K samotné montáži je pro každý typ 
plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

POZOR! Pokud použijete krycí profil, tak postupujte podle manuálu. 
Krycí profil se upevňuje na plotové pole před upevněním pole do 
sloupků. 

Součástí balení jsou U profily, vrchní profil, lamely, spojovací materiál 
(nýty) pro upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové 
příslušenství si můžete objednat sloupek 50x50 mm, krycí lištu 
průběžnou, krycí lištu koncovou, krytku sloupku 50x50 mm, krytku 
sloupku průběžnou, krytku sloupku koncovou. Pro montáž plotového 
pole budete potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1493(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
12, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

První důležitou věcí je správné zabetonování sloupků. Každý sloupek do 
betonu má z jedné strany otvor. Tento otvor sloužil k zavěšení sloupku na 
háček během lakování v práškovací lakovací lince. Sloupek touto stranou s 
otvorem zabetonujte do země. Hloubka v zemi je cca 800 mm. Úhel 
sloupku držte 90°a rozestup 2000 mm (vnitřní rozměr mezi sloupky). 

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
sloupky, ke sloupkům jej připevněte vhodným spojovacím materiálem 
(není součástí balení, doporučujeme šrouby TEX). K samotné montáži je 
pro každý typ plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

Součástí balení jsou U profily, vrchní profil, lamely, spojovací materiál 
(nýty) pro upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové 
příslušenství si můžete objednat sloupek 50x50 mm s patkou, krycí lištu 
průběžnou, krycí lištu koncovou, krytku sloupku 50x50 mm, krytku 
sloupku průběžnou, krytku sloupku koncovou. Pro montáž plotového 
pole budete potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1493(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
12, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
sloupky, ke sloupkům jej připevněte vhodným spojovacím materiálem 
(není součástí balení, doporučujeme šrouby TEX). K samotné montáži je 
pro každý typ plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

B | 2x podezdívka

TYPY MONTÁŽÍ PLOTOVÝCH POLÍ



-115-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

BRÁNY KŘÍDLOVÉ „LAMELY Z”
Křídlové ocelové brány mechanické nebo s elektro pohonem

Součástí balení jsou, rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
panty, profily k uchycení mechanismu otevření brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství 
si můžete objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete 
potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí 
šroubů jej upevnit. 

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. K samotné montáži je pro každý typ brány 
vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde automatické servomotorem, 
servomotor není součástí balení. 

B | Křídlová brána s pohonem, montáž na patku

Součástí balení jsou, rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
panty, profily k uchycení mechanismu otevření brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství 
si můžete objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku. Pro montáž výplně 
budete potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí 
šroubů jej upevnit. 

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. K samotné montáži je pro každý typ brány 
vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde automatické servomotorem, 
servomotor není součástí balení. 

C | Křídlová brána mechanická, montáž do betonu

Součástí balení jsou rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
panty, zámek, klika, krytka dorazu, zajištění brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete 
potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí 
šroubů jej upevnit. Namontujte zajištění brány.

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a krytku 
dorazu. K samotné montáži je pro každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení. 
Zamykání je zde manuální, FAB není součásti balení. 

D | Křídlová brána mechanická, montáž na patku

Součástí balení jsou, rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
panty, zámek, klika, krytka dorazu, zajištění brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete 
potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí 
šroubů jej upevnit. Namontujte zajištění brány.

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a krytku 
dorazu. K samotné montáži je pro každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení. 
Zamykání je zde manuální, FAB není součásti balení. 

TYPY MONTÁŽÍ BRAN

A | Křídlová brána s pohonem, montáž do betonu



-116-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

BRÁNY POJEZDOVÉ „LAMELY Z”
Pojezdové ocelové brány s elektro pohonem

A | Montáž do betonu

Součástí balení jsou rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
záslepky, spodní C profil, příslušenství k pojezdu. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete 
potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní 
barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lištu.

Pokud máte hotové výplně, ustavenou bránu a ustavené nosné vozíky ve vytvrzeném 
betonu, můžete těleso brány usadit na nosné vozíky. Samotné nasazení je velmi 
jednoduché, nosný profil na spodní části brány jde lehce a pohodlně nasadit na nosné 
vozíky. Poté proveďte kontrolu plynulosti pojezdu a bránu seřiďte pomocí šroubů pro 
regulaci sklonů nosných vozíků.

Dále instalujte náběhové kolečko do spodního C profilu pojezdu, usaďte dojezdovou kapsu 
a horní doraz na krajní sloupek a nasaďte záslepky do nosného C profilu. Náběhové kolečko 
odlehčuje vozíky pojezdu a samotný C profil v zavřené poloze.

Zbývá vložit celá plotová pole do rámů a pomocí šroubů upevnit. K samotné montáži je pro 
každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení.

Správně usazená brána nesmí klást velký odpor při pohybu anebo jakkoli drhnout při 
zavírání, pohyb musí být plynulý a rovnoměrný. Zamykání je zde automatické 
servomotorem, servomotor není součástí balení. 

B | Motáž na patku

Součástí balení jsou rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
záslepky, spodní C profil, příslušenství k pojezdu. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete 
potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní 
barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lištu.

Pokud máte hotové výplně, ustavenou bránu a ustavené nosné vozíky ve vytvrzeném 
betonu, můžete těleso brány usadit na nosné vozíky. Samotné nasazení je velmi 
jednoduché, nosný profil na spodní části brány jde lehce a pohodlně nasadit na nosné 
vozíky. Poté proveďte kontrolu plynulosti pojezdu a bránu seřiďte pomocí šroubů pro 
regulaci sklonů nosných vozíků.

Dále instalujte náběhové kolečko do spodního C profilu pojezdu, usaďte dojezdovou kapsu 
a horní doraz na krajní sloupek a nasaďte záslepky do nosného C profilu. Náběhové kolečko 
odlehčuje vozíky pojezdu a samotný C profil v zavřené poloze.

Zbývá vložit celá plotová pole do rámů a pomocí šroubů upevnit. K samotné montáži je pro 
každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení.

Správně usazená brána nesmí klást velký odpor při pohybu anebo jakkoli drhnout při 
zavírání, pohyb musí být plynulý a rovnoměrný. Zamykání je zde automatické 
servomotorem, servomotor není součástí balení. 

TYPY MONTÁŽÍ BRAN



-117-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

BRANKY „LAMELY Z”
Ocelové bránky

A | Montáž do betonu

Součástí balení je rám, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, panty, 
zámek, klika, krytka dorazu, doraz branky. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete 
objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete potřebovat 
nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 900(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: zinkovaná 
ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely připevněny, 
připevněte krycí lištu a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů jej upevnit. 

Na rámu branky je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i dolní a branka 
je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a doraz branky.  K samotné montáži je pro každý typ 
branky vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde manuální, FAB není součásti 
balení. 

TYPY MONTÁŽÍ BRANEK

B | Montáž na patku

Součástí balení je rám, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, panty, 
zámek, klika, krytka dorazu, doraz branky. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete 
objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku. Pro montáž výplně budete 
potřebovat nýtovací kleště. 

Rozměry: 1461(v) x 900(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: zinkovaná 
ocel, počet lamel: 11, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí nýtů. Jakmile budete mít lamely připevněny, 
připevněte krycí lištu a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů jej upevnit. 

Na rámu branky je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i dolní a branka 
je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a doraz branky. K samotné montáži je pro každý typ 
branky vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde manuální, FAB není součásti 
balení. 



-118-

LAMELY „I”



-119-

SÉRIE 

„LAMELY I”
PLOTOVÁ POLE

Naše plotová pole se dokonale hodí k moderním domům. Hlavním využitím je designové oddělení pozemku od okolního prostředí a vytvoření soukromí. 

Plotová pole vyrábíme v tomto provedení:
Rozměry: 1553(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 9, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou. Dostupné barevné varianty: antracitová RAL 7016, tmavě šedá RAL 
7031, černá RAL 9005, zelená RAL 6005. 

Jako náhradní a doplňkové příslušenství Vám doporučujeme: krycí lištu a krycí profil, které zajistí, aby plotové pole mělo čisté linie. Jako další náhradní příslušenství můžete využít: krytku sloupku, krytku 
rohovou, krytku koncovou, krytku průběžnou. Sloupky dodáváme ve variantě do betonu nebo na patku. Materiál sloupku je žárově zinkovaná ocel, posléze lakovaná práškovou barvou. Veškerá 
náhradní a doplňková příslušenství a jejich využití najdete v manuálu u konkrétního plotového pole. Dbejte na to, aby byly dodrženy bezpečnostní předpisy během montáže a používejte vhodné ochranné 
pomůcky, jako jsou rukavice a ochranné brýle.

BRANKY

Dalším nabízeným produktem pro kompletní oplocení Vašeho pozemku je branka. Rámy a sloupky vyrábíme z nerezu, ostatní díly jsou vyrobeny z pozinkované oceli, vše je následně práškově lakováno.  
Směr otevírání branky lze určit při montáži (doleva/doprava). 

tm
av

ě 
še

d
á

R
A

L 
70

31

an
tr

ac
it

o
vá

 s
tr

uk
tu

ro
va

ná

R
A

L 
70

16 če
rn

á

R
A

L 
90

05 ze
le

ná

R
A

L 
60

05

BRÁNY

Nabízíme také moderní a atraktivní varianty bran, které jsou určeny pro ty, kteří hledají nadčasové řešení s dlouhou životností. Rámy a sloupky vyrábíme z nerezu, ostatní díly jsou vyrobeny z pozinkované 
oceli, vše je následně práškově lakováno. Máme 2 typy bran: brána pojezdová a brána křídlová ve variantě s pohonem nebo bez. Směr otevírání brány lze určit při montáži (doleva/doprava). 



-120-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

PLOTOVÁ POLE „LAMELY I”
Ocelový plot

B | 2x podezdívka

C | Montáž sloupku 50x50mm do betonu

D | Montáž sloupku 50x50mm na patku

Součástí balení jsou U profily, lamely, spojovací materiál (šrouby) pro 
upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat krycí profil, díky kterému elegantně schováte spojovací 
šrouby. 

Rozměry: 1193(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
předem vyzděné sloupky.  Vnitřní rozměr mezi sloupky musí být 2000 
mm. Plotové pole připevněte ke sloupkům vhodným spojovacím 
materiálem (není součástí balení). K samotné montáži je pro každý typ 
plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

POZOR! Pokud použijete krycí profil, tak postupujte podle manuálu. 
Krycí profil se upevňuje na plotové pole před upevněním pole do 
sloupků. 

Součástí balení jsou U profily, lamely, spojovací materiál (šrouby) pro 
upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 50x50 mm, krycí lištu průběžnou, krycí lištu 
koncovou, krytku sloupku 50x50 mm, krytku sloupku průběžnou, krytku 
sloupku koncovou. 

Rozměry: 1553(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
9, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

První důležitou věcí je správné zabetonování sloupků. Každý sloupek do 
betonu má z jedné strany otvor. Tento otvor sloužil k zavěšení sloupku na 
háček během lakování v práškovací lakovací lince. Sloupek touto stranou s 
otvorem zabetonujte do země. Hloubka v zemi je cca 800 mm. Úhel 
sloupku držte 90°a rozestup 2000 mm (vnitřní rozměr mezi sloupky). 

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
sloupky, ke sloupkům jej připevněte vhodným spojovacím materiálem 
(není součástí balení, doporučujeme šrouby TEX). K samotné montáži je 
pro každý typ plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

Součástí balení jsou U profily, lamely, spojovací materiál (šrouby) pro 
upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 50x50 mm s patkou, krycí lištu průběžnou, krycí 
lištu koncovou, krytku sloupku 50x50 mm, krytku sloupku průběžnou, 
krytku sloupku koncovou. 

Rozměry: 1553(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
9, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
sloupky, ke sloupkům jej připevněte vhodným spojovacím materiálem 
(není součástí balení, doporučujeme šrouby TEX). K samotné montáži je 
pro každý typ plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

Součástí balení jsou U profily, lamely, spojovací materiál (šrouby) pro 
upevnění lamel do U profilů. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat krycí profil, díky kterému elegantně schováte spojovací 
šrouby. 

Rozměry: 833(v) x 2000(d) mm, materiál: zinkovaná ocel, počet lamel: 
5, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

Vsaďte jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile 
budete mít lamely připevněny, můžete celé plotové pole vložit mezi 
předem vyzděné sloupky.  Vnitřní rozměr mezi sloupky musí být 2000 
mm. Plotové pole připevněte ke sloupkům vhodným spojovacím 
materiálem (není součástí balení). K samotné montáži je pro každý typ 
plotového pole vytvořen manuál, který najdete v balení.

POZOR! Pokud použijete krycí profil, tak postupujte podle manuálu. 
Krycí profil se upevňuje na plotové pole před upevněním pole do 

A | 1x podezdívka

TYPY MONTÁŽÍ PLOTOVÝCH POLÍ



-121-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

BRÁNY KŘÍDLOVÉ „LAMELY I”
Křídlové ocelové brány mechanické nebo s elektro pohonem

A | Křídlová brána s pohonem, montáž do betonu

Součástí balení jsou, rámy, U profily, krycí lišty, lamely, spojovací materiál, panty, profily k 
uchycení mechanismu otevření brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete 
objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů 
TEX jej upevnit. 

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. K samotné montáži je pro každý typ brány 
vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde automatické servomotorem, 
servomotor není součástí balení. 

B | Křídlová brána s pohonem, montáž na patku

Součástí balení jsou, rámy, U profily, krycí lišty, lamely, spojovací materiál, panty, profily k 
uchycení mechanismu otevření brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete 
objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů 
TEX jej upevnit. 

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. K samotné montáži je pro každý typ brány 
vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde automatické servomotorem, 
servomotor není součástí balení. 

C | Křídlová brána mechanická, montáž do betonu

Součástí balení jsou rámy, U profily, krycí lišty, lamely, spojovací materiál, panty, zámek, 
klika, krytka dorazu, zajištění brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete 
objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů 
TEX jej upevnit. Namontujte zajištění brány.

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a krytku 
dorazu. K samotné montáži je pro každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení.
Zamykání je zde manuální, FAB není součásti balení. Zamykání je zde automatické, nebo 
manuální. FAB není součást balení.

D | Křídlová brána mechanická, montáž na patku

Součástí balení jsou, rámy, U profily, krycí lišty, lamely, spojovací materiál, panty, zámek, 
klika, krytka dorazu, zajištění brány. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete 
objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lišty a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů 
TEX jej upevnit. Namontujte zajištění brány.

Na pravém a levém křídle je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i 
dolní, levou i pravou stranu a brána je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a krytku 
dorazu. K samotné montáži je pro každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení. 
Zamykání je zde manuální, FAB není součásti balení. 

TYPY MONTÁŽÍ BRAN



-122-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

BRÁNY POJEZDOVÉ „LAMELY I”
Pojezdové ocelové brány s elektro pohonem

A | Sloupek 100x100mm do betonu

B | Sloupek 100x100mm na patku

Součástí balení jsou rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
záslepky, spodní C profil, příslušenství k pojezdu. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 100x100 mm, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lištu.

Pokud máte hotové výplně, ustavenou bránu a ustavené nosné vozíky ve vytvrzeném 
betonu, můžete těleso brány usadit na nosné vozíky. Samotné nasazení je velmi 
jednoduché, nosný profil na spodní části brány jde lehce a pohodlně nasadit na nosné 
vozíky. Poté proveďte kontrolu plynulosti pojezdu a bránu seřiďte pomocí šroubů pro 
regulaci sklonů nosných vozíků.

Dále instalujte náběhové kolečko do spodního C profilu pojezdu, usaďte dojezdovou kapsu 
a horní doraz na krajní sloupek a nasaďte záslepky do nosného C profilu. Náběhové kolečko 
odlehčuje vozíky pojezdu a samotný C profil v zavřené poloze.

Zbývá vložit celá plotová pole do rámů a pomocí šroubů TEX upevnit. K samotné montáži je 
pro každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení. 

Správně usazená brána nesmí klást velký odpor při pohybu anebo jakkoli drhnout při 
zavírání, pohyb musí být plynulý a rovnoměrný. Zamykání je zde automatické 
servomotorem, servomotor není součástí balení. 

Součástí balení jsou rámy, U profily, krycí lišty, horní profily, lamely, spojovací materiál, 
záslepky, spodní C profil, příslušenství k pojezdu. Jako volitelné doplňkové příslušenství si 
můžete objednat sloupek 100x100 mm s patkou, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 4200(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: 
zinkovaná ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lištu.

Pokud máte hotové výplně, ustavenou bránu a ustavené nosné vozíky ve vytvrzeném 
betonu, můžete těleso brány usadit na nosné vozíky. Samotné nasazení je velmi 
jednoduché, nosný profil na spodní části brány jde lehce a pohodlně nasadit na nosné 
vozíky. Poté proveďte kontrolu plynulosti pojezdu a bránu seřiďte pomocí šroubů pro 
regulaci sklonů nosných vozíků.

Dále instalujte náběhové kolečko do spodního C profilu pojezdu, usaďte dojezdovou kapsu 
a horní doraz na krajní sloupek a nasaďte záslepky do nosného C profilu. Náběhové kolečko 
odlehčuje vozíky pojezdu a samotný C profil v zavřené poloze.

Zbývá vložit celá plotová pole do rámů a pomocí šroubů TEX upevnit. K samotné montáži je 
pro každý typ brány vytvořen manuál, který najdete v balení.

Správně usazená brána nesmí klást velký odpor při pohybu anebo jakkoli drhnout při 
zavírání, pohyb musí být plynulý a rovnoměrný. Zamykání je zde automatické 
servomotorem, servomotor není součástí balení. 

TYPY MONTÁŽÍ BRAN



-123-

antracitová | RAL 7016
tmavě šedá | RAL 7031

černá | RAL 9005
zelená | RAL 6005

BRANKY „LAMELY I”
Ocelové bránky

A | Sloupek 100x100mm do betonu

Součástí balení je rám, U profily, krycí lišty, lamely, spojovací materiál, panty, zámek, klika, 
krytka dorazu, doraz branky. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete objednat 
sloupek 100x100 mm, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 900(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: zinkovaná 
ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lištu a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů 
TEX jej upevnit. 

Na rámu branky je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i dolní a branka 
je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a doraz branky.  K samotné montáži je pro každý typ 
branky vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde manuální, FAB není součásti 
balení. 

B | Sloupek 100x100mm na patku

Součástí balení je rám, U profily, krycí lišty, lamely, spojovací materiál, panty, zámek, klika, 
krytka dorazu, doraz branky. Jako volitelné doplňkové příslušenství si můžete objednat 
sloupek 100x100 mm, krytku sloupku.

Rozměry: 1461(v) x 900(d) mm, materiál rámů a sloupků: nerez, materiál výplně: zinkovaná 
ocel, počet lamel: 7, povrchová úprava: práškově lakováno venkovní barvou.

V první řadě poskládejte výplně do bran, postup je stejný jako u plotového pole. Vsaďte 
jednotlivé lamely do U profilů a upevněte pomocí šroubů. Jakmile budete mít lamely 
připevněny, připevněte krycí lištu a můžete vložit celé plotové pole do rámu a pomocí šroubů 
TEX jej upevnit. 

Na rámu branky je pro upevnění do sloupků připraven půl pant. Nasadíte horní i dolní a branka 
je funkční. Zbývá namontovat kliku, zámek a doraz branky. K samotné montáži je pro každý typ 
branky vytvořen manuál, který najdete v balení. Zamykání je zde manuální, FAB není součásti 
balení. 

TYPY MONTÁŽÍ BRANEK



JS
M

E
 Č

LE
N

E
M

 P
R

Ů
M

Y
SL

O
V

É
 S

K
U

P
IN

Y
 

A
N

A
C

O
T

 C
A

P
IT

A
L

-124-



-125-

Mgr. Pavel Drobil | Akcionář 

www.anacot.cz 

Úspěšné podnikání v minulosti nám dalo možnost investovat vlastní kapitál do společností, které si 
vybudovaly svou pozici na trhu a díky tomu jsme začali vytvářet silnou koncernovou strukturu.  

Naše skupina v současné chvíli čítá 9 společností s více než 850 zaměstnanci. Celkový roční obrat všech 
společností ve skupině je více než 2,23 mld. Kč. 

Společnosti v našem portfoliu progresivně investují do nových technologií tak, aby mohly v dlouhodobém 
výhledu nabídnout ty nejmodernější služby v daných průmyslových odvětvích. V současné době se 
orientujeme především na investice v České republice.



Společnost ELFE vyrábí svařované ocelové konstrukce a strojírenské celky včetně povrchové úpravy                      
a montáže. Výrobky firmy ELFE nacházejí uplatnění v zařízeních vyráběných světovými dodavateli pro 
oblasti jako jsou těžba ropy a zemního plynu, povrchová těžba uhlí, námořní manipulační technika                            
a dopravní technika. Společnost je pravidelně certifikována dle standardů ISO a schválená pro výrobu dle 
požadavků zákazníků. Téměř celý objem výroby je exportován, nejvíce do Norska, Německa, Francie, Velké 
Británie, Indie, Dánska, USA a Indie.

ELFE produkuje navijáky, součásti kotevních systémů a další zařízení jako například převodové skříně pro 
lodě a ropné plošiny, palubní lodní jeřáby, svařované konstrukce pro podvodní aplikace určené k těžbě ropy 
a zemního plynu, komponenty strojů pro povrchovou těžbu uhlí a různé další strojní díly pro ostatní druhy 
průmyslu.

Mezi hlavní výrobní procesy společnosti patří nákup a dělení materiálu strojním řezáním, řezání kyslíkem           
a plazmou, ohýbání, obrábění (vrtání, CNC frézování a soustružení, broušení), svařování, rozměrová              
a nedestruktivní kontrola (NDT), zátěžové testování hotových výrobků, povrchová úprava mokrým 
lakováním, 3D měření rozměrných konstrukcí kamerovým systémem, montáž a kompletace průvodní 
dokumentace k výrobku. Jsme schopni také výrábět na základě výrobní dokumentace dodané zákazníkem.

Hlavní fakta:
∙ oblast podnikání: dělení materiálů a příprava pro svařování, ohýbání, svařování, CNC obrábění,   
   tryskání, lakování, montáž a provádění zátěžových zkoušek.
∙ rok založení: 1993
∙ počet zaměstnanců: 104
∙ podíl exportu: 98%
∙ hlavní exportní destinace: Německo, Norsko, USA, UK, Dánsko, Francie, Indie
∙ rok začlenění do koncernu ANACOT CAPITAL: 2016
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Krnov, okres Bruntál, Moravskoslezský kraj
∙ zastavěná plocha: 7 250 m2
∙ plocha pozemku: 11 951 m2

www.elfe.cz 

Společnost ELFE vyrábí svařované ocelové konstrukce a strojírenské celky včetně povrchové úpravy                      
a montáže. Výrobky firmy ELFE nacházejí uplatnění v zařízeních vyráběných světovými dodavateli pro 
oblasti jako jsou těžba ropy a zemního plynu, povrchová těžba uhlí, námořní manipulační technika                            
a dopravní technika. Společnost je pravidelně certifikována dle standardů ISO a schválená pro výrobu dle 
požadavků zákazníků. Téměř celý objem výroby je exportován, nejvíce do Norska, Německa, Francie, Velké 
Británie, Indie, Dánska, USA a Indie.

ELFE produkuje navijáky, součásti kotevních systémů a další zařízení jako například převodové skříně pro 
lodě a ropné plošiny, palubní lodní jeřáby, svařované konstrukce pro podvodní aplikace určené k těžbě ropy 
a zemního plynu, komponenty strojů pro povrchovou těžbu uhlí a různé další strojní díly pro ostatní druhy 
průmyslu.

Mezi hlavní výrobní procesy společnosti patří dělení materiálu strojním řezáním, řezání kyslíkem                     
a plazmou, ohýbání, obrábění (vrtání, CNC frézování a soustružení, broušení), svařování, rozměrová              
a nedestruktivní kontrola (NDT), zátěžové testování hotových výrobků, povrchová úprava mokrým 
lakováním, 3D měření rozměrných konstrukcí kamerovým systémem, montáž a kompletace průvodní 
dokumentace k výrobku. Jsme schopni také výrábět na základě výrobní dokumentace dodané zákazníkem.

Hlavní fakta:
∙ oblast podnikání: dělení materiálů a příprava pro svařování, ohýbání, svařování, CNC obrábění,   
   tryskání, lakování, montáž a provádění zátěžových zkoušek.
∙ rok založení: 1993
∙ počet zaměstnanců: 104
∙ podíl exportu: 98%
∙ hlavní exportní destinace: Německo, Norsko, USA, UK, Dánsko, Francie, Indie
∙ rok začlenění do koncernu ANACOT CAPITAL: 2016
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Krnov, okres Bruntál, Moravskoslezský kraj
∙ zastavěná plocha: 7 250 m2
∙ plocha pozemku: 11 951 m2

www.elfe.cz 

-126-



Výrobní 
možnosti

-127-

PÁLENÍ KYSLÍKEM A PLAZMOU

OHÝBÁNÍ

SVAŘOVÁNÍ (RUČNÍ I ROBOTICKÉ)), MAG, CW/FCAW

CNC OPRACOVÁNÍ
WRF130 / x=9200mm, y=2900mm, z=1600mm
FBM 130 / x=9500mm, y=2000mm, z=800mm
FBF-M 8000 s automaticky výměnnými hlavami. Deskové provedení s integrovaným 
otočným stolem posuvným v příčném směru / x=8000mm, y=1500mm, z=3000mm.

VRTÁNÍ

FRÉZOVÁNÍ

SOUSTRUŽENÍ

BROUŠENÍ

TRYSKÁNÍ
Velikost tryskacího a lakovacího boxu (16x5,8x4m)

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

MONTÁŽE

NDT



V-NASS, a.s. má více než 100 letou nepřetržitou historii, za kterou získala mnoho zkušeností a vybudovala                 
si skvělé jméno doma i ve světě.

V polovině roku 2016 se společnost V-NASS, a.s. stala členem koncernu ANACOT CAPITAL, s jehož 
přispěním překonala krizi na trzích s ropou, aby pak v dalších letech úspěšně navázala na své nejlepší 
výsledky z minulosti. 

V současnosti se firma zaměřuje na velmi přesnou a technologicky náročnou výrobu strojních dílů 
především pro podmořskou těžbu ropy, jaderné elektrárny a obnovitelné zdroje (větrné elektrárny). 

Výroba i kontrola podléhají přísným kvalitativním standardům. Systém managementu jakosti je 
certifikován dle ISO 9001:2015 respektive ISO 3834-2. Na vyráběných dílech je prováděno celé spektrum 
NDT kontrol dodávané plně akreditovanými zkušebnami a laboratořemi s certifikacemi dle ISO/IEC 17025 .

Podíl exportu je více než 90%, nejvíce se dodává do Velké Británie, Norska, USA, Malajsie, Německa                        
a Brazílie. Hlavní poskytované služby jsou: soustružení, frézování, navařování korozivzdornými materiály, 
broušení, tepelné zpracování, kontrola jakosti pomocí CMM technologií a montáž výrobků.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: CNC víceosé soustružení a frézování, TIG navařování, tepelné zpracování, broušení, 
   rozměrová kontrola
∙ rok založení: 1917
∙ počet zaměstnanců: 140
∙ podíl exportu: 90%
∙ hlavní exportní destinace: Velká Británie, Norsko, USA, Malajsie, Německo a Brazílie
∙ rok začlenění do koncernu ANACOT CAPITAL: 2016
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Ostrava, okres Ostrava-město, Moravskoslezský kraj
∙ zastavěná plocha: 7 575 m2
∙ plocha pozemku: 12 345 m2 

www.v-nass.cz 

V-NASS, a.s. má více než 100 letou nepřetržitou historii, za kterou získala mnoho zkušeností a vybudovala                 
si skvělé jméno doma i ve světě.

V polovině roku 2016 se společnost V-NASS, a.s. stala členem koncernu ANACOT CAPITAL,  jehož přispěním 
překonala krizi na trzích s ropou, aby pak v dalších letech úspěšně navázala na své nejlepší výsledky                  
z minulosti. 

V současnosti se firma zaměřuje na velmi přesnou a technologicky náročnou výrobu strojních dílů 
především pro podmořskou těžbu ropy, jaderné elektrárny a obnovitelné zdroje (větrné elektrárny). 

Výroba i kontrola podléhají přísným kvalitativním standardům. Systém managementu jakosti je 
certifikován dle ISO 9001:2015 respektive ISO 3834-2. Na vyráběných dílech je prováděno celé spektrum 
NDT kontrol dodávané plně akreditovanými zkušebnami a laboratořemi s certifikacemi dle ISO/IEC 17025 .

Podíl exportu je více než 90%, nejvíce se dodává do Velké Británie, Norska, USA, Malajsie, Německa                        
a Brazílie. Hlavní poskytované služby jsou: soustružení, frézování, navařování korozivzdornými materiály, 
broušení, tepelné zpracování, kontrola jakosti pomocí CMM technologií a montáž výrobků.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: CNC víceosé soustružení a frézování, TIG navařování, tepelné zpracování, broušení, 
   rozměrová kontrola
∙ rok založení: 1917
∙ počet zaměstnanců: 140
∙ podíl exportu: 90%
∙ hlavní exportní destinace: Velká Británie, Norsko, USA, Malajsie, Německo a Brazílie
∙ rok začlenění do koncernu ANACOT CAPITAL: 2016
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Ostrava, okres Ostrava-město, Moravskoslezský kraj
∙ zastavěná plocha: 7 575 m2
∙ plocha pozemku: 12 345 m2 

www.v-nass.cz 

-128-



Výrobní 
možnosti

-129-

CNC, NC, NEBO KLASICKÉ SOUSTRUŽENÍ 
na horizontálních a vertikálních soustruzích

CNC, NC NEBO KLASICKÉ FRÉZOVÁNÍ 
na vertikálních i horizontálních centrech

BROUŠENÍ na plocho

NAVAŘOVÁNÍ metodou TIG

TEPELNÉ ZPRACOVÁNÍ PWHT, kalení do oleje pec 
s ochrannou atmosférou, kalení vakuové do oleje, 
žíhání

ELEKTROCHEMICKÉ ODJEHLOVÁNÍ

MĚŘENÍ 3D NEBO KONVENČNÍ

CHEMICKÝ ROZBOR spektrální analýzou X–Ray NITON

ČIŠTĚNÍ SUCHÝM LEDEM

SPECIÁLNÍ VIZUÁLNÍ KONTROLY optickými přístroji 
Olympus Iplex nebo HawkEye s videozáznamem

TLAKOVÁ ZKUŠEBNA DO 3750 BAR, médium 
voda/glykol

ZKUŠEBNA STLAČENÝM PLYNEM ve vodním bazénu 
do 1500 bar, médium dusík

MĚŘENÍ TVRDOSTI KOVOVÝCH MATERIÁLŮ HBW, 
HB, HV, HRc statickými tvrdoměry, Equotip

MĚŘENÍ EL. VODIVOSTI KONSTRUKCÍ

MULTIFUNKČNÍ OBRÁBĚNÍ VČETNĚ HLUBOKÉHO 
VRTÁNÍ, maximální rozměr obrobku D 1500 – 5000, 
10 000 Kg

MONTÁŽ A TESTOVÁNÍ SESTAV PRO ROPNÝ 
PRŮMYSL

CNC OHÝBÁNÍ TRUBEK



Historie kovárny sahá do roku 1955, kdy byla postavena a uvedena do provozu jako součást podniku ZPS 
Hulín. V této době sloužila především pro výrobu volných výkovků pro oblast strojírenské a vojenské 
výroby. Od roku 2017 je TRIANGOLO spol. s.r.o. součástí koncernu ANACOT CAPITAL.

Produktové portfolio je možné rozdělit na dvě základní části - jsou to dodávky výkovků pro strojírenský 
průmysl (výrobci stavební techniky, energetických zařízení, výrobních strojů, ložisek, apod.) a dodávky 
výkovků pro kolejovou dopravu (obruče pro tramvaje, vlaky a metro, přítlačné kroužky, nápravy, atd.).                
V rámci spolupráce s dodavateli oceli se společnost také úspěšně podílela na vývoji specifických jakostí 
materiálu pro potřeby výrobců ložisek ve strojírenském průmyslu. Ročně se zpracuje v této průmyslové 

2kovárně přibližně 10 000 tun oceli. Výrobní areál se rozprostírá na ploše s rozlohou větší než 30 000 m .

Od roku 1998 je firma pravidelně certifikována dle ISO norem a vlastní certifikát jakosti TÜV Management 
Service, což je nutností v rámci spolupráce se zahraničními odběrateli. 

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: průmyslová kovárna (kování, žíhání, tryskání, zušlechťování, obrábění apod.)
∙ rok založení: 1955
∙ počet zaměstnanců: 100
∙ podíl exportu: 85%
∙ hlavní exportní destinace: Německo, Slovinsko, Španělsko, Slovensko, Skandinávie
∙ rok začlenění do koncernu ANACOT CAPITAL: 2017 
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Hulín, okres Kroměříž, Zlínský kraj
∙ zastavěná plocha: 9 574 m2
∙ plocha pozemku: 24 462 m2

www.triangolo.cz 

Historie kovárny sahá do roku 1955, kdy byla postavena a uvedena do provozu jako součást podniku ZPS 
Hulín. V této době sloužila především pro výrobu volných výkovků pro oblast strojírenské a vojenské 
výroby. Od roku 2017 je TRIANGOLO spol. s.r.o. součástí koncernu ANACOT CAPITAL.

Produktové portfolio je možné rozdělit na dvě základní části - jsou to dodávky výkovků pro strojírenský 
průmysl (výrobci stavební techniky, energetických zařízení, výrobních strojů, ložisek, apod.) a dodávky 
výkovků pro kolejovou dopravu (obruče pro tramvaje, vlaky a metro, přítlačné kroužky, nápravy, atd.).                
V rámci spolupráce s dodavateli oceli se společnost také úspěšně podílela na vývoji specifických jakostí 
materiálu pro potřeby výrobců ložisek ve strojírenském průmyslu. Ročně se zpracuje v této průmyslové 

2kovárně přibližně 10 000 tun oceli. Výrobní areál se rozprostírá na ploše s rozlohou větší než 30 000 m .

Od roku 1998 je firma pravidelně certifikována dle ISO norem a vlastní certifikát jakosti TÜV Management 
Service, což je nutností v rámci spolupráce se zahraničními odběrateli. 

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: průmyslová kovárna (kování, žíhání, tryskání, zušlechťování, obrábění apod.)
∙ rok založení: 1955
∙ počet zaměstnanců: 100
∙ podíl exportu: 85%
∙ hlavní exportní destinace: Německo, Slovinsko, Španělsko, Slovensko, Skandinávie
∙ rok začlenění do koncernu ANACOT CAPITAL: 2017 
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Hulín, okres Kroměříž, Zlínský kraj
∙ zastavěná plocha: 9 574 m2
∙ plocha pozemku: 24 462 m2

www.triangolo.cz 

-130-

TRIANGOLO



Výrobní 
možnosti

-131-

TEPELNÉ ZPRACOVÁNÍ
Z oblasti tepelného zpracování výkovků, oceli a hutního 
materiálu provádíme nejrůznější typy žíhání a zušlechťování 
ocelí uhlíkových, legovaných, nástrojových, atd.

KOVÁNÍ
Nabízíme výkovky všech jakostí oceli s následným tepelným 
zpracováním, hrubováním a zkouškami dle požadavku 
zákazníka. Z pohledu použitých technologií nabízíme 
zápustkové výkovky rotačních tvarů, bezešvé rozválcované 
kruhy a volné výkovky.

OBRÁBĚNÍ
Na základě požadavků našich zákazníků zajišťujeme 
i obrábění vyrobených výkovků jako poslední fázi zpracování 
oceli v naší výrobě.

KONTROLA KVALITY
V rámci výstupní kontroly provádíme jak rozměrovou 
kontrolu nebo kontrolu tvrdosti, tak například 
i ultrazvukové zkoušky v souladu s normami ČSN, EN, ISO, 
DIN, SEP, SEL, apod. dle požadavku zákazníka. Od roku 1998 
je firma pravidelně certifikována dle ISO norem a vlastní 
certifikát jakosti TÜV Management Service a od roku 2017 
naše společnost vlastní také certifikát technické 
způsobilosti pro dodávky pro ČD, a.s.



LISA TECH a.s. je globálně orientovanou společností, která v rámci portfolia skupiny ANACOT CAPITAL není 
stoprocentní dceřinou společností (ANACOT CAPITAL a.s. vlastní 40% podíl, dalšími partnery jsou 
společnost Unis, a.s. s 30% podílem a SMART TECHNIK a.s. také s 30% podílem ve společnosti).

Zabývá se prodejem, výrobou a instalací linek zaměřených na využitelnost tříděného komunálního odpadu. 
Díky unikátní patentové technologii je schopna z odpadu realizovat funkční desky, které mají širokou 
využitelnost jak ve stavebnictví, tak v dalších oborech podnikání.

Výroba jednotlivých komponent EKO-linky je prováděna v našich ekonomicky propojených výrobních 
závodech. Tím je docíleno jednotného procesu řízení kvality.

90% naší produkce je exportováno mimo Českou Republiku.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: prodej, výroba a instalace linek na využitelnost tříděného komunálního odpadu
∙ rok založení: 2021
∙ hlavní exportní destinace: USA, Austrálie, Nový Zéland, Švédsko
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 40%
∙ počet zaměstnanců: 15
∙ sídlo společnosti: Ostrava, okres Ostrava-město, Moravskoslezský kraj

www.lisatech.cz 

LISA TECH a.s. je globálně orientovanou společností, která v rámci portfolia skupiny ANACOT CAPITAL není 
stoprocentní dceřinou společností (ANACOT CAPITAL a.s. vlastní 40% podíl, dalšími partnery jsou 
společnost Unis, a.s. s 30% podílem a SMART TECHNIK a.s. také s 30% podílem ve společnosti).

Zabývá se prodejem, výrobou a instalací linek zaměřených na využitelnost tříděného komunálního odpadu. 
Díky unikátní patentové technologii je schopna z odpadu realizovat funkční desky, které mají širokou 
využitelnost jak ve stavebnictví, tak v dalších oborech podnikání.

Výroba jednotlivých komponent EKO-linky je prováděna v našich ekonomicky propojených výrobních 
závodech. Tím je docíleno jednotného procesu řízení kvality.

90% naší produkce je exportováno mimo Českou Republiku.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: prodej, výroba a instalace linek na využitelnost tříděného komunálního odpadu
∙ rok založení: 2021
∙ hlavní exportní destinace: USA, Austrálie, Nový Zéland, Švédsko
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 40%
∙ počet zaměstnanců: 15
∙ sídlo společnosti: Ostrava, okres Ostrava-město, Moravskoslezský kraj

www.lisatech.cz 

L   
T E C H

S AII

-132-



Nabízené 
služby

-133-

KALKULACE PROJEKTU A JEHO NÁVRATNOST 

POMOC PŘI DODÁNÍ PODKLADŮ PRO JEDNÁNÍ S ÚŘADY 

ZAMĚŘENÍ LINKY A TVORBA LAYOUTU 

VÝROBA JEDNOTLIVÝCH KOMPONENT V RÁMCI 
DOMLUVENÝCH KAPACIT SPOLEČNOSTÍ LISA TECH 

BALENÍ A TRANSPORT TECHNOLOGIE KAMKOLIV NA 
SVĚTĚ 

INSTALACE TECHNOLOGIE A UVEDENÍ DO PROVOZU 
VČETNĚ ZAŠKOLENÍ OBSLUHY 

SERVISNÍ PODPORA TECHNOLOGIE VYHODNOCOVÁNÍ 
A IMPLEMENTACE ZPĚTNÉ VAZBY OD KLIENTŮ DO 
TECHNOLOGIE 



www.feroplast.cz 

-134-

FEROPLAST spol. s r.o. má sídlo v Chotěboři, v okrese Havlíčkův Brod, byla založena 30. října 1991 a je                   
v českém soukromém vlastnictví. Od roku 2024 je součástí skupiny ANACOT CAPITAL.

Hlavním výrobním programem společnosti jsou mimo prvky pro skladové systémy zejména výrobky                      
z drátů, firemní a propagační stojany, prodejní regály a jiné reklamní prvky. V této oblasti je jedním                           
z významných hráčů na českém a evropském trhu.

Konkurenční výhodou je specializace na jednorázové zakázky se specifickými požadavky na design, 
technické řešení nebo inovativnost. Mezi typické zákazníky patří prodejní řetězce, nadnárodní společnosti 
z oblasti prodeje potravin nebo řetězce hyper a supermarketů.

Výrobky z drátů jsou historicky nejstarším výrobním programem společnosti. Zahrnují vzdušně působící                  
a designově nestárnoucí koše, držáky, sítě, háčky, stojany nebo police.

Naopak prvky pro skladové systémy jsou robustní a rozměrné ochranné patky, ochranné rámy, zádržné 
sítě, příčníky a další komponenty.

Valná většina produkce je povrchově upravena lakováním nebo nanášením polyethylénem ve fluidní lázni.

  
Produkty společnosti: 
Prodejní a propagační stojany, koše, výrobky drátěného programu, prvky regálových systémů, montované 
sestavy prodejních systémů.
 
Služby společnosti:
Dělení materiálu, ohýbání, obrábění, svařování, povrchové úpravy lakováním, povrchové úpravy nanášením 
PE a PA ve fluidní lázni.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: svařování, opracování, ohýbání, povrchové úpravy
∙ rok založení: 1991
∙ počet zaměstnanců: 71
∙ podíl exportu: 75 %
∙ hlavní exportní destinace: Belgie, Německo,Rakousko, Holandsko
∙ rok začlenění do koncernu Anacot: 2024
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ sídlo společnosti: Chotěboř, okres Havlíčkův Brod,  Vysočina
∙ zastavěná plocha: 4 902 m2
∙ plocha pozemku: 16 775 m2

www.feroplast.cz 



-135-

Výrobní
možnosti

SVAŘOVÁNÍ RUČNÍ I ROBOTICKÉ CO2, MIG, MAG

VRTÁNÍ

SOUSTRUŽENÍ

ŘEZÁNÍ

OHÝBÁNÍ

BROUŠENÍ

FRÉZOVÁNÍ

LAKOVÁNÍ 

(box 2300x1800x1200 - ŠxVxH)

LAKOVÁNÍ PA A PE PONOREM VE FLUIDNÍ LÁZNI 

(max. velikost výrobku 1400x700x550 - DxŠxH)



www.anacot.cz 

Jedná se o servisní dceřinou společnost, která zajišťuje veškeré nákupy v koncernu. Byla založena v roce 
2018 za účelem centralizování nákupů a dosažení větší efektivity v rámci cenové politiky stávajících 
dodavatelů v jednotlivých firmách.

Hlavní oblastí centrálních nákupů jsou veškeré energie, ochranné pracovní pomůcky, IT služby, 
marketingové a PR služby, služby mobilních operátorů, obnova a doplňování vozového parku, manipulační 
techniky, apod.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: centrální nákup v rámci koncernu ANACOT CAPITAL 
∙ rok založení: 2018
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ počet zaměstnanců:  8

Jedná se o servisní dceřinou společnost, která zajišťuje veškeré nákupy v koncernu. Byla založena v roce 
2018 za účelem centralizování nákupů a dosažení větší efektivity v rámci cenové politiky stávajících 
dodavatelů v jednotlivých firmách.

Hlavní oblastí centrálních nákupů jsou veškeré energie, ochranné pracovní pomůcky, IT služby, 
marketingové a PR služby, služby mobilních operátorů, obnova a doplňování vozového parku, manipulační 
techniky, apod.

Hlavní fakta: 
∙ oblast podnikání: centrální nákup v rámci koncernu ANACOT CAPITAL 
∙ rok založení: 2018
∙ podíl ANACOT CAPITAL a.s. ve firmě: 100%
∙ počet zaměstnanců:  8
∙ sídlo společnosti: Ostrava, okres Ostrava-město, Moravskoslezský kraj

www.anacot.cz 

-136-



-137-

Provádíme
MONTÁŽE 
REGÁLŮ 
po celé ČR! Volejte +420 603 954 949

1 Poptávka
Jsme připraveni pomoci
Vám vybrat to nejlepší řešení
Vašeho nového projektu. 2 Návštěva

Přijedeme k Vám, podíváme se na
Váš provoz, ať si uděláme přesnou
představu, jak navrhnout to 
nejlepší řešení. 3 Vizualizace

Připravíme 3D vizualizaci celého
projektu, ať společně dosáhneme
a najdeme nejlepší výsledek.

4 Nabídka
Obdržíte detailně vypracovanou
nabídku na realizaci celého 
projektu včetně montáže. 5 Objednávka

Po schválení 3D vizualizace
a nabídky začneme zakázku 
realizovat. 6 Dodání

Vše přivezeme, namontujeme
a předáme přesně tak, jak jste
si přáli.

Ukázky našich realizací

Krátký průvodce Vaší zakázky od poptávky až po dodání

Canis
Ostrava

Berger
Safety

VIVO
obuv

Městská nemocnice 
OSTRAVA

ASSES
Group

Leguano
Ostrava



-138-

Kompletní vybavení
pro Váš sklad a dílnu





TRESTLES, a.s.
č.p. 1168 | 735 71 Dětmarovice | Czech Republic

IČ: 06673465 | DIČ: CZ06673465

+420 553 039 611 | sekretariat@trestles.cz | www.trestles.eu


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 23
	Stránky 24
	Stránky 25
	Stránky 26
	Stránky 27
	Stránky 28
	Stránky 29
	Stránky 30
	Stránky 31
	Stránky 32
	Stránky 33
	Stránky 34
	Stránky 35
	Stránky 36
	Stránky 37
	Stránky 38
	Stránky 39
	Stránky 40
	Stránky 41
	Stránky 42
	Stránky 43
	Stránky 44
	Stránky 45
	Stránky 46
	Stránky 47
	Stránky 48
	Stránky 49
	Stránky 50
	Stránky 51
	Stránky 52
	Stránky 53
	Stránky 54
	Stránky 55
	Stránky 56
	Stránky 57
	Stránky 58
	Stránky 59
	Stránky 60
	Stránky 61
	Stránky 62
	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22
	Stránky 23
	Stránky 24
	Stránky 25
	Stránky 26
	Stránky 27
	Stránky 28
	Stránky 29
	Stránky 30
	Stránky 31
	Stránky 32
	Stránky 33
	Stránky 34
	Stránky 35
	Stránky 36
	Stránky 37

